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پیام مردم در ۲۲ بهمن امسال، 
حمایت کامل از انقلاب و نظام بود

رهبری :

صفحه  6

ترامپ با چراغ سبز روحانی 
از برجام خارج شد

شریعتمداری : 

حضور روحانی در انتخابات 
مجلس مفید است

باهنر، فعال اصولگرا : 

صفحه  6

صفحه  6

زمان توقیف خودروهای شوتی در استان افزایش یافت احکام تعلیقی در بیرجند برای کمک به زلزله زدگان صادر شد 5دختری با رویای بهترین شدن در جهان 3 3

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: راه 
آهن چابهار- زاهدان- بیرجند- قاین - یونسی یک 
کریدور اصلی است که توسط قرارگاه خاتم در حال 
انجام است، اما تسهیلات ۲ هزار و ۶۰۰ میلیاردی راه 
آهن خراسان جنوبی در گیر و دار موافقت سازمان 
برنامه و بودجه است. استان خراسان جنوبی یکی از 
استان های شرقی کشور است که به دلیل هم مرز 

بودن با کشور افغانستان ... مشروح در صفحه 5

سرمقاله

جریمه هایی که جبران نمی کنند!! 

حدودا سه چهار سال قبل، یکی از آشنایان برای گرفتن یک وام کلان، دنبال یک 
ضامن قَدَر و با بنیه مالی خوب می گشت، کسی که کارکرد حساب بانکی اش بالا 
باشد و بتواند نظر بانک عامل را جلب کند تا این وام در اسرع وقت پرداخت شود. این 
همه شتاب و این قدر بیقراری جای سؤال هم داشت!! حکایت این بود این بنده خدا که 
به خاطر تخصص، حرفه و تحصیلاتش ناظر فنی است، بابت یک پرونده جریمه شده 
بود. پرونده مربوط به ساختمانی بود که چند سال پیش بنا شده و یک سال قبل این 
ماجرا هم در یک سیلاب، بخشی از آن تخریب شده و ساختمان بغل دست خود را هم 
آوار کرده بود. حالا با گذشت چند سال از ساخت بنا و با آمدن یک بلای طبیعی، پای 
آقای ناظر به یک پرونده باز می شود و از او به خاطر کم کاری و اهمال شکایت می 
کنند و گلایه این است که اگر او به عنوان ناظر فنی، اخطار و هشدارهای لازم را داده 
بود و بر ساخت آن بنا در مسیل، چشم نمی پوشید، حالا نه آن بنا آسیب می دید و نه 
 خانه همسایه را تخریب می کرد. برای او که دچار دردسر شده بود و  ... ادامه در صفحه ۲

*  بهروزی فر

تسهیلات
 ۲۶۰۰ میلیاردی 
راه آهن استان 
درگیر موافقت 
سازمان بودجه

شهادت امام موسی کاظم )علیه السلام( تسلیت باد

 سرکار خانم حمیدی 
مدیر محترم دبیرستان هیئت امنایی کاشی نیلوفر 

  سرکار خانم اصغری و سرکار خانم مرکی   معاونان عزیز

  سرکار خانم خزایی نژاد     معاون محترم فناوری 
 و تمامی عوامل اجرایی

تشکر و قدردانی بابت تلاش های بی نظیرتان در ایجاد دنیایی پر از 
امید به آینده و شاد و پر انرژی که در این سال ها از نزدیک شاهد 

بودیم و کلام قاصر از سپاس آن است.

فاطمه نرجس قوام سعیدی - هستی حسن نژاد مها دستجردی - حدیث ربیعی -ثنا زارع -پریا حاجی زاده

“ بقا مختص ذات یگانه اوست” 
ای سفرکرده به معراج به یادت هستیم     ای پـدرجان همگی محتاج دعایت هستیم 
تو سفر کردی و آسوده شدی از دوران     لیک ما غم زده هر لحظه به یادت هستیم

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت پدری مهربان
 و همسری  فداکار بزرگ خاندان مرحوم مغفور

 حاج اسدا... خان کاظمی نوزاد 
)نویسنده توانا(

مجلس یادبودی امروز پنجشنبه 1401/11/۲7 از ساعت 15 الی 16 در 
محل حسینیه هیئت امام حسن مجتبی )ع(  “واقع در خیابان قدس غربی روبه روی باشگاه 
فرهنگیان” برگزار می شود. تشریف فرمایی شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی 

خاطر بازماندگان خواهد بود. 
خانواده های: کاظمی - اسدزاده و سایر بستگان 

جناب آقای حاج غلامحسین کریم پور فرد 
و خاندان محترم 

با نهایت تاثر درگذشت مرحومه مغفوره حاجیه فاطمه کریم پور فرد
 را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از درگاه قادر سبحان برای آن 

مرحومه رحمت و غفران الهی و برای شما و سایر بازماندگان محترم 
صبر و سلامتی مسئلت می نماییم. 

هیئت مدیره ، مدیرعامل و پرسنل موسسه خیریه امید کوثر خراسان جنوبی

جناب آقای حاج غلامحسین کریم پورفرد  
و خاندان محترم

با احترام و تمکین به مشیت الهی، درگذشت مرحومه مغفوره حاجیه فاطمه کریم پور فرد 
را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده 

غفران و رحمت الهی و برای بازماندگان صبر و بردباری مسئلت می نماییم. 

هیئت مدیره ، مدیرعامل و پرسنل
 انجمن حمایت زندانیان مرکز خراسان جنوبی

خاندان محترم کریم پور فرد و آشوری
 درگذشت مرحومه مغفوره حاجیه فاطمه کریم پور فرد 

را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده 
غفران و رحمت الهی و برای بازماندگان صبر و بردباری مسئلت می نماییم. 

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

 آدرس: تقاطع معلم و 1۵ خرداد )چهار راه طوس( پلاک 1۹  ساعت مراجعه : 10 الی 22
مدیریت: دکتر المیرا بهترین         0۵6324۵۵126 - 0۵6324۵۵3۵4

@Safir.birjand        www.gosafir.com

موسسه زبان سفیر
 تخفیف ویژه ۵۰ درصدی ثبت نام

 به همراه تعیین سطح رایگان
 خردسال، کودک، نوجوان و بزرگسال

از 22  الی 30 بهمن ماه

* تیغـه 15 
* تیغـه 10 

*آجر سه سوراخه 
واحد نمونه تولید آجر * آجر ده سوراخه و دو قلو

در استان خراسان جنوبی

بیرجند کیلومتر 25 جاده خوسف واحد فروش
شماره تماس : 09155612871-09155612771-09151145692

کارخانه آجر سفال بهاران

نمایندگی فروش 
پکیج  و رادیاتور ایران رادیاتور

    

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  
09155618398 - 05632237077   

به ما دلگرم باشید

خیـابان قدس - تقاطع عـدل
همـراه:  09153619455

صدور ویژه بیمه نامه بدنه برای خودروهای با ارزش  بالای 500 میلیون تومان

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبیاز درز بندی منافذ درها و پنجره ها خودداری شود.

به تعدادی راننده پایه یک با حداقل یک سال سابقه کار 
برای اتوبوس های درون شهری با شرایط ذیل نیازمندیم

 
متاهل

حداکثر سن
 40 سال 

داشتن 
کارت پایان خدمت

حقوق مطابق با 
قوانین اداره کار

تلفن تماس : 090460189۲4  خسروی - شرکت مارال ستاره
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اهدای خون، هدیه دهه فجر ۵۷۵ نفر به بیماران

مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی از اهدای خون ۵۷۵ نفر در ایام دهه فجر در استان خبر داد.
مهدی زاده گفت: از ۱۲ تا ۲۲ بهمن ۵۷۵ نفر در پویش “مهر سرخ” در استان خون اهدا کردند. وی 
افزود: در این مدت ۵۳۰ مرد و ۴۵ نفر زن موفق به اهدای خون شدند.

جریمه هایی که جبران نمی کنند!! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( برای او که دچار دردسر شده بود و حالا ناچار بود حدود ۲۰ درصد 
خسارت ها یعنی رقمی میلیاردی را بپردازد، این شکایت خیلی غیرمنطقی بود و حکم جاری شده 
هم بسیار نادرست! اما در یک نگاه واقع بینانه، این جریمه و تنبیه، کاملًا بجا و سنجیده بود و حتی 
می بایست برای جلوگیری از تکرار خطاهای مشابه به نحو شایسته ای هم اطلاع رسانی شود. 
این روزها که ماجرای زلزله ترکیه و سوریه، در صدر اخبار رسانه ها جای گرفته، حتماً تصاویر 
وحشتناک زانو زدن بناهای چند طبقه و آسمانخراش ها را دیده اید، تخریب ساختمان ها در اثر 
آن تکانه های شدید طولانی و مستمر، دور از ذهن نیست اما نکته قابل تأمل آن جایی است که 
از ردیف بناهای دوش به دوش، برخی نقش بر زمین می شوند و بعضی همچنان مقاوم و پابرجا 
سر جای خود ایستاده اند. بدون تردید همین معمای عجیب است که دولت ترکیه را واداشته 
تا تمامی پیمانکاران این بناها را دستگیر کند و پای میز محاکمه بکشاند. چقدر شبیهند این دو 
ماجرا!!  یکی در همین نزدیکی و در استان خودمان و یکی هزاران کیلومتر آن سوی مرزهای 
ایران، ولی هر دو از چشم پوشی هایی حکایت دارند که زمینه ساز یک فاجعه شده اند، یکی دو 
خانواده را بی خانمان کرده و دیگری خانواده های فراوانی را به روز سیاه نشانده است.  کوتاهی، 
اهمال و سستی در هر حرفه و شغلی می تواند فاجعه ساز باشد و آن چه می تواند راه بر تکرار این 
خطاها ببندد، تنها وجدان کاری است که اگر باشد، به فرد اجازه نمی دهد بدون تخصص، دست 
به کاری بزند، برگه ای را امضا کند، مجوری صادر نماید و...!   آن آشنا و این پیمانکاران، هر چه 

جریمه شوند، هرگز نخواهد توانست اتفاقات رخ داده را جبران کند. 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۷۲۴۸۲۸۹ اعلام یا ارسال بفرمایید(

ذخیره اطلاعات بانکی در گوشی کار  دست شاکی داد

رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی از کشف پرونده ای که فردی به اطلاعات حساب 
بانکی شاکی دسترسی پیدا کرده بود و به صورت ناشناس اقدام به خرید اینترنتی می  کرد، خبر 
داد.به گزارش تسنیم، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ الوانی، رئیس پلیس 
فتا استان خراسان جنوبی، اظهار کرد: مردی میانسال به پلیس فتا یکی از شهرستان های 
تابعه مراجعه و با ارائه شکوائیه اعلام کرد از مدتی قبل فردی ناشناس به صورت دوره ای 
از حساب اینجانب اقدام به برداشت پول می کند و با توجه به اینکه خودم از مدت ها قبل 
خرید نداشته ام و کارت بانکی ام نیز در اختیار کسی نبوده است، خواهان رسیدگی هستم. 
وی افزود: با بررسی کارشناسان پلیس فتا مشخص  شد فردی که به صورت غیر مجاز از 
حساب شاکی پول برداشت می کند، یکی از بستگان وی است که از مدتی قبل از آنجایی 
که شاکی اطلاعات حساب بانکی خودش را در گوشی شخصی نگهداری می کرده ، به این 
اطلاعات دسترسی پیدا کرده و اقدام به خرید اینترنتی می  کند و از این طریق حساب شاکی 
را خالی کرده است، در ادامه متهم با هماهنگی مقام قضایی به پلیس فتا احضار شد. رئیس 
پلیس فتا استان خراسان جنوبی ادامه داد: متهم در ابتدا منکر بزه ارتکابی شد، ولی پس 
از مواجهه با مدارک و مستندات احصا شده توسط کارشناسان این پلیس به  ناچار لب به 
اعتراف گشود و بزه انتسابی را پذیرفت و پرونده برای سیر مراحل قضایی به دادسرا ارسال 
شد.الوانی خاطر نشان کرد: کاربران اطلاعات حساب بانکی خودشان را به هیچ  عنوان در 
گوشی شخصی نگهداری نکنند، چرا که این اطلاعات چنانچه در اختیار سایر افراد قرار 
گیرد، آنان می توانند حساب بانکی فرد را خالی کرده و برای وی مشکلات عدیده ای به وجود 
 آورند. رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی گفت: سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی
 www.cyberpolice.ir آماده دریافت گزارش های مردمی بوده و کاربران گرامی 

می توانند آخرین اخبار ،حوادث و رویداد های سایبری را از این سایت دریافت کنند.

رشته پزشکی در  دانشگاه آزاد 
بیرجند  راه اندازی می شود

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی گفت: برای مهر 
ماه ۱۴۰۲ رشته پزشکی در دانشگاه آزاد بیرجند راه اندازی و 
پذیرش دانشجو خواهد داشت. سید حسن هاشمی، در اختتامیه 
جشنواره فرهنگی و هنری “اختران هدایت” در دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد بیرجند، گفت: جشنواره “اختران هدایت” مسابقه 
کتابخوانی در حوزه امامت و ولایت و انقلاب اسلامی ایران بود 
که در دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد. وی با اشاره به شرکت 
این  در  دانشگاه  دانشجویان  و  اساتید  کارکنان،  از  نفر   ۷۰۰
جشنواره و تجلیل از ۳۰ نفر، افزود: با توجه به بنیه قوی علمی 
اساتید این دانشگاه، اولین ایستگاه هوشمند زمینی بارورسازی 
ابرها با محوریت دانشگاه آزاد بیرجند در کوه های باقران راه 

اندازی شد که افتخاری بزرگ برای دانشگاه آزاد است.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی ادامه داد: واحد دانش 
بنیان دانشگاه آزاد اسلامی استان نیز اقداماتی را در حوزه بتن و 
مکانیک شروع کرده و در آینده کارهای بزرگی را به سرانجام 

خواهد رساند.

کاهش ۳۳ درصدی بارش ها در استان

رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای 
هواشناسی خراسان جنوبی از کاهش ۳۳ درصدی بارش ها در 
استان خبر داد. نخعی گفت: میانگین بارش مراکز شهرستان 
بوده است  تا کنون ۵۴.۵ میلیمتر  ابتدای سال زراعی  از  ها 
که نسبت به مدت مشابه پارسال ۳۳ درصد کاهش و نسبت 
به مدت مشابه بلند مدت ۸ درصد کاهش داشته است.وی 
شهرستان  مراکز  بین  در  شده  ثبت  بارش  بیشترین  افزود: 
مربوط به شهرستان قاین به میزان ۸۳.۶ میلیمتر ثبت شده 
است که نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۴ درصد کاهش و در 
مقایسه با مدت مشابه بلند مدت ۸ درصد افزایش داشته است. 
نخعی ادامه داد: کمترین میزان بارش ثبت شده در بین مراکز 
شهرستان مربوط به شهرستان طبس به میزان ۳۰.۸ میلیمتر 
است که نسبت به مدت مشابه پارسال ۹ درصد کاهش و در 
مقایسه با مدت مشابه بلند مدت ۲۰ درصد کاهش داشته است.

برگزاری همایش استانی 
جمعیت و فرزندآوری در بیرجند

همایش استانی جمعیت و فرزندآوری توسط قرارگاه خاتم الانبیا  
)ص( همزمان با رویداد استانی استعدادهای فراوان در سالن 
جلسات مجتمع غدیر بیرجند برگزار شد. حجت الاسلام رضوی 
مدرس حوزه و دانشگاه تهران در این همایش گفت: دشمن از 
مسئله فرزندآوری و افزایش جمعیت ایران وحشت دارد و تمام 
برنامه ها و اهداف خود را بر کاهش جمعیت متمرکز کرده است.

وی افزود: برای مقابله با تحرکات دشمن باید زندگانی ائمه را الگو 
قرار دهیم. مدرس حوزه و دانشگاه تهران گفت: دشمنان به دنبال 
کاهش پیشرفت و موفقیت و همچنین نیروی جوان و پویا هستند 

که باید دشمن شناس باشیم.

سرمقاله

سامانه متمرکز ثبت نام وام قرض الحسنه 

بازنشستگان سازمان تأمین   اجتماعی

 در دسترس قرار گرفت
به گزارش اداره روابط عمومی اداره کل تأمین 
در  تسریع  منظور  به  جنوبی،  خراسان  اجتماعی 
قرض  تسهیلات  اعطای  برای  خدمات  ارائه 
بگیران  مستمری  و  بازنشستگان  به  الحسنه 
وام  ثبت نام  متمرکز  سامانه  اجتماعی،  تأمین 
تأمین   سازمان  بازنشستگان  قرض الحسنه 
فراتی  حسین  سید  کرد.  کار  به  آغاز  اجتماعی 
با  جنوبی  خراسان  اجتماعی  تأمین  کل  مدیر 
بازنشستگان  از  یک  هر  گفت:  خبر  این  اعلام 
نیاز  بدون  و  شخصاً  می توانند  اجتماعی  تأمین  
تسهیلات  دریافت  برای  حضوری،  مراجعه  به 
این  در  تومانی  میلیون   ۱۲ قرض الحسنه 
سامانه  این  گفت  وی  کنند.  ثبت نام  سامانه 
خدمات  سامانه  طریق  از  ماه  بهمن   ۳۰ تا 
نشانی  به  تأمین اجتماعی  سازمان  غیرحضوری 
بود.  خواهد  دسترس  در   es.tamin.ir
منابع  محدودیت  به  توجه  با  افزود:  فراتی 
دریافت  برای  فراوان  متقاضیان  وجود  و 
حداقل  آنها  سن  که  بازنشستگانی  تسهیلات؛ 
حداقل  دارای  و  است  سال   ۷۸ حداکثر  و   ۵۰
سال  دو  در  و  هستند  تکفل  تحت   فرزند  دو 
استفاده  قرض الحسنه  تسهیلات  از  نیز  گذشته 
این  از  استفاده  امکان  مرحله  این  در  نکرده اند، 

دارند. را  تسهیلات 
سابقه  سال   ۱۰ حداقل  داشتن  همچنین  وی 
کسر  قانونی  امکان  بودن  فراهم  و  بیمه پردازی 
از  را  دریافتی  حقوق  شرایط  براساس  اقساط 
اعلام  تسهیلات  این  دریافت  شرایط  دیگر 

کرد.
باید  متقاضیان  افزود:  اجتماعی  تامین  مدیرکل 

سازمان  غیرحضوری  خدمات  سامانه  در  ابتدا 
  es.tamin.ir نشانی  به  اجتماعی  تأمین  
پس  و  نمایند  اخذ  واژه  گذر  و  کرده  ثبت نام 
غیرحضوری  خدمات  سامانه  در  ثبت نام  از 
مستمری  منوی  در  اجتماعی؛  تأمین   سازمان 
را  تسهیلات  درخواست  ثبت  گزینه  بگیران 

کنند.  انتخاب 

اینکه  به  توجه  با  کرد:  اظهار  پایان  در  فراتی 
ماه  بهمن   ۳۰ یکشنبه  روز  پایان  تا  سامانه 
خواهد  فعال  تسهیلات  متقاضیان  ثبت نام  برای 
است  لازم  تسهیلات  این  متقاضیان  لذا  بود، 
اعلام  سامانه  به  شده  مشخص   زمانی  مدت  در 
درخواست  ثبت  به  نسبت  و  نمایند  مراجعه  شده 

کنند.   اقدام  خود 

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

 و عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب العلاج می شود.
 ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

شهادت جانگداز باب الحوائج نیازمندان امام موسی کاظم )علیه السلام( بر شیعیانش تسلیت باد

خط دائم 
شما را 

خریداریم
 حسیـن راه رو   6161  561  0915

آدرس:  میدان ابوذر 

0915-0912
 مرکز خرید و فروش خط رند

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فردوس

 نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و  ماده 13 آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهر فردوس مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد 1- آقای امیر گردشی فرزند محمد حسین نسبت به 

ششدانگ یک باب باغمنزل و زمین مزروعی متصل به آن به مساحت 3۶17/3۲ مترمربع ، از پلاک ۵۰۹ فرعی و پلاک ۸۶۲۰ فرعی از ۵۰۹ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خریداری مع الواسطه از 
مالک رسمی سید جواد خاکپور و خانم فاطمه عقبی سرند و خریداری بلا واسطه از محل مالکیت رسمی حسین قنبریان - مکان وقوع ملک: فردوس - باغستان سفلی. به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه کثیر الانتشار و محلی آگهی و در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای صادره 
اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تحویل دهد و رسید اخذ نماید. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

محمود جهانی مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.   تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/12   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/27

بعثت پیامبر اعظم، نبی اکرم )ص(، هادیِ امَُم، بر آخرین ذخیره خاندان رسالت و نائبش مبارک باد 

مکتب نرجس)س( برگزار می کند :

جشن مبعث پیامبر اکرم )ص( 
سخنران: خانم دکتر مصطفوی 

) مدیر گروه سلامت جمعیت دانشگاه علوم پزشکی( 
موضوع جلسه: سبک زندگی اسلامی و فرزند آوری

زمان: شنبه ۲۹ بهمن 1۴۰1 ساعت ۹ صبح
مکان: مکتب نرجس)س( - طالقانی 1

مفتخریم که سرافرازمان فرمایید

 شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری 
و کرکره )باز و بست رایگان( هر 5 پتو یکی رایگان
  برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی

 میدان 7 تیر - جنب خرازی تهران                      09157212188-32455435

)به صورت شبانه روزی (خشکشویی و رنگرزی باران پیک رایگان

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک
    0۹15۳۶۳7507- حسینی
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عزاداری باب الحوائج در ۱۱ بقعه متبرکه خراسان جنوبی

۱۱بقعه خراسان جنوبی میزبان عزاداران در شب شهادت امام موسی کاظم علیه السلام است. معاون فرهنگی اوقاف و امور خیریه خراسان 
جنوبی گفت: ۱۱ بقعه متبرکه خراسان جنوبی در شهر های بیرجند، قاین، طبس، نهبندان، زیرکوه و خوسف همزمان با شب شهادت امام 

موسی کاظم علیه السلام میزبان زائران برای سوگواری و عزاداری این امام همام است.
عزیز  آوای  است  نزدیک  برات  *ایام 
کرد  متاثر  را  ما  بشدت  ترکیه  زلزله 
صرف  را  ها  هزینه  این  همشهریان 
 عزیزان ترکیه کنید که در این سوز سرما 
سرپناه و آذوقه ندارن. یک لحظه فکر 
کنیم این اتفاق برای خاک ایران باشد 

اجرتان با خداوند 

 *آقای شهردار لااقل یک بار نگاهی از 
 محله قدیمی خیرآباد کوچه های حضرت
  ابوالفصل 2تا8 کنید دراین محله مدیرکلی

 زندگی نمی کند و مردمش جزو همین 
شهر هستند. همه شهرداران قبلی آمدند 
و شعار دادند وضعیت آسفالت کوچه ها و 
محوطه ها خیلی خرابه فکری بحال این 

محله کنید.

*ای کاش قرارگاه بسیج سازندگی استان 
زدایی  محرومیت  راستای  کاهش  در 
یه نیم نگاهی هم به پل کمربندی به 
شهرک چهکند می انداختند تا شاید این 

مغفول هم از بلاتکلیفی در بیاد.

بیرجند،   محترم  به شهردار  *خداقوت 
خواهشا فکری به حال محله خیرآباد و 
محوطه های بازمانده از طرح شکست 
خورده فرزان که رهاشده  بکنید. فکری 
به حال آسفالت کوچه های خیرآباد و 

فضای سبزبرای بازی کودکان کنید.

*بلوار صیاد شیرازی و میدان ابوذر کی 
 درست میشه مدتهاست مصالح رو ریختن
و رفتن. لطفا شهرداری میدان شهدا رو 

چند ریسه چراغانی بذارین تا زیبا بشه.

 *بنددره و خرابه شوکت آباد و آبشار چهارده
 و پارک جنگلی و پارک ها تا عید آبرومندانه 
زیبا میشن تا جلوی مسافران و مهمانان 
سرافکنده نباشیم ؟ لطفا به فکر آبروی 

شهر  باشید

به  میدان  *این ساختمان های وسط 
اصطلاح اجتماعات کی می خواد جمع 

بشه خیلی نازیباست.

* یاد سال های 62، 63 و 64 به خیر. 
عیدی، سکه بهار آزادی می دادند! حالا 
چی می دن؟ یک میلیون و 800 هزار 
تومان! با این پول چی بخریم؟! به ارزش 
اون موقع باید 24 میلیون تومان عیدی 

بدن.

*مدت ۱0 سال است همه روزه روزنامه 
شما را مطالعه می کنم. متاسفم از این 
همه کم لطفی شما به صفحه ورزش 
چرا به ورزش استان بیشتر نمی پردازید و 
ستون ثابتی به آن اختصاص نمی دهید.

*زلزله ترکیه و سوریه باید برای ایران 
درسی باشد که اگر اسکلت بتنی ضعیف 
و غیراستاندارد باشد چه حوادثی پیش می 
آید حتی اسکلت فلزی هم بر اثر لرزش، 
جوش هایش می شکند و جدا می شود.

*واقعا به عقل کی می رسید این طور با 
پول مردم سود به جیب زد؟ یک میلیون 
حساب وکالتی باز شده هرکدام حداقل ۹0 
 میلیون موجودی  دارد و حداقل دو هفته
در حساب ها بلوکه می شود. سودش 
چقدر می شود؟ نوش جان بانک ها و 

خودروسازان کشور 

*مظلوم تر از معلولان وجود ندارد تو فکر 
کن این همه جلسه بگذارند وعده بدهند 
آخر هم همون مشکلات رو هر ساله 
داشته باشیم. یا اراده ای نیست یا توانی 

که در هر صورت باید خجالت بکشند.

*مهرشهر پارکینگ ماشین های سنگین 
 شده و هر زمان که اعتراض می کنیم میگن
ان شاا... درست میشه اما هیچ تغییری 

نمی کنه. 

*400 هزار تومان بابت کشیدن دندان 
لغ شده پول دادم و اصلا فکر نمی کردم 
که چنین قیمتی بپردازم وگرنه هیچ وقت 
نمی رفتم و با نخ دندونمو می کشیدم. 

این چه نرخ هاییه آقایان مسئول

*هر زمان جایی زلزله میشه مسئولان ما 
به تکاپو می افتند اما بعد از مدتی که آب 
از آسیاب افتاد فراموش کردند چه وعده 
هایی می دادند. خدا نکنه زلزله بیاد، خدا 

نکنه و به مردم رحم کنه.

*هی آقا اومدن گفتند که وام نهضت 
ملی سودش ۱8 درصده اما بلافاصله 

بانک مسکن گفت نخیر 23 درصده.

*باسلام متاسفانه شهرداری بیرجند در 
 بلوار شهید صیاد شیرازی هزینه می 
 کند ولی مرکز شهر بیرجند حدفاصل
و  هتل  مرکز   ۱۵ تا   ۱۱ جمهوری 
مهمانپذیر ها که جلب توجه گردشگران 

هست هیچ گونه توجه ندارد.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

بی اعتنایی بانک ها
به دستورات دولتی

به  وام  دریافت  برای  اگر  روزها  این 
 سیستم بانکی مراجعه کنید، احتمال اینکه
  دست خالی از شعبه خارج شوید، زیاده. بهانه
چیه؟ منابع نداریم. وام ازدواج می خوایم 
منابع ندارند، وام ضروری می خوایم، باید 
به همان میزان آورده بیاریم، وام مسکن 
می خوایم دست نگه داشتند که تکلیف 
درصد سود مشخص بشه و... خزانه بانک 
ها سه قفله شده و اگر شخص حقیقی 
چرا  ندارند.  کاری  باهات  اصلا  باشی 
 چون همین قدر وامی هم که می دهند
به شرکت ها و کاسب هایی که گردش 
مالی دارند، اختصاص می دهند حالا اگر 
 از بد ماجرا شما یه جوان تازه ازدواج کرده
 باشی و دولت هم بانک را ملزم کرده باشه
 باید وام بدهی، نه تنها نمی دهند، بلکه 
به راحتی در جواب آدم می گویند به 
زمان من  برسون. همان   دولت سلام 
 اعتراض کردم که در جوابم گفتند بانک
  مرکزی دست مارو با بخشنامه ای بسته
 اما چند روز بعد خود بانک مرکزی تکذیب
 میکنه. شرایط جوری شده که بانک 
ها واسه حرف دولت تره هم خرد نمی 
کنند و حرفشونو به کرسی می نشونند. 
تو همین قضیه وام ها شما دیدید دو سه 
 ماه با علم اینکه می دانستند سود وام
 به 23 درصد خواهد رسید، عملا سه قفل
به خزانشون زدند و الان که سود وام 
رسما 23 درصد اعلام شد، شروع کردن 
 آرام آرام به وام دادن. این در حالیه که این
 روند معمولا در اسفند اعمال میشد اما 
امسال از نیمه دوم سال اعمال شد. وام 
 نهضت ملی مسکن هم 23 درصد کردن
که چی بگیم نوش جانشان اما جناب 
مسئولی که این پیام منو میخونی بدونین 
بانک ها مردم رو ناراضی و شما رو زمین 
خواهند زد. این حرف به یادگار همینجا 

بمونه. ممنون از روزنامتون.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

احکام تعلیقی در 
بیرجند برای کمک به 
زلزله زدگان صادر شد

رئیس شعبه اول دادگاه انقلاب بیرجند از 
صدور 2 رای تعلیق مراقبتی این دادگاه 
خبر داد و گفت: محکومان مواد مخدر 
در خراسان جنوبی ملزم به خرید وسایل 
گرمایشی برای زلزله زدگان شدند. در پی 
محکومیت 2 نفر که در زمینه مواد مخدر 
آنان قرار  برای  فعالیت داشتند، دادگاه 
تعلیق مراقبتی صادر و این افراد را ملزم به 
خرید وسایل گرمایشی برای زلزله زدگان 
خوی کرد. احمد قاسمی گفت: در یک 
اتهام نگهداری و در  پرونده فردی به 
مخدر  مواد  دادن  قرار  فروش  معرض 
دستگیر شد که پس از طی روند قانونی 
و اثبات جرم، با توجه به ادله موجود در 
پرونده تمامی مجازات وی به مدت یک 
تعلیق مراقبتی درآمد و  به حال  سال 
محکوم ملزم به خرید وسایل گرمایشی 
برای ارسال به مناطق زلزله زده خوی به 
مبلغ حداقل ۱00 میلیون ریال شد.رئیس 
شعبه اول دادگاه انقلاب بیرجند ادامه داد: 
در پرونده دیگر متهم به خرید، حمل و 
نگهداری مواد مخدر پس از دستگیری 
و طی روال قانونی مجرم شناخته شد 
که دادگاه با توجه به ادله موجود تمامی 
مجازات او را به مدت سه سال به حالت 
باید  تعلیق مراقبتی درآورد و این فرد 
وسایل گرمایشی به مبلغ 200 میلیون 
زلزله زده  مناطق  به  ارسال  برای  ریال 
خوی تهیه کند. وی گفت: محکومان 
باید بعد از خرید وسایل گرمایشی، آنها 
را به هلال احمر استان برای ارسال به 
مناطق زلزله زده شهرستان خوی تحویل 
احکام  اجرای  به  را  آن  رسید  و  داده 
کیفری بیرجند ارائه دهند.همچنین پیرو 
دادنامه صادره دیگری از دادگاه انقلاب 
بیرجند محکوم مواد مخدر پس از احراز 
وسایل  تهیه  به  ملزم  قانونی،  شرایط 
زلزله زدگان  به  برای کمک  گرمایشی 
حادثه اخیر در بشرویه شد. بنا به این 
گزارش در راستای اجرای حکم، وسایل 
گرمایشی تهیه شده توسط محکوم علیه 
با حضور نماینده دادستانی، هلال احمر، 
بهزیستی، دهیاران و مسئولان خانه های 
رقه،  روستاهای  در  روستاها  هلال 
باغدهک، موردستان، یگی و خدا آفرید 

بین زلزله زدگان توزیع شد.

خبر خوب

دختری با رویای بهترین شدن در جهان
گفتگو با “ریحانه مرادی”، نوجوان دعوت شده به اردوی تیم ملی هندبال بانوان

تکواندو یکی از رشته های مهیج و پرهیجان 
ورزشی است که این روزها گرفتار مشکلات 
و کمبودهایی است که از جمله می توان به 
نداشتن سالن برای برگزاری مسابقات اشاره 
کرد.به گزارش تسنیم، یکی از ورزش های 
رشته های  میان  در  پرهیجان  و  جذاب 
ورزشی چه برای بانوان و چه برای آقایان 
ها  سال  که  رشته ای  است.  تکواندو  رشته 

از ورزشکاران بیرجندی  است تعداد زیادی 
فعالیت ورزشی خود را روی تاتامی تکواندو 
آغاز کردند و هوگو می پوشند و برای مبارزه 
با حریف وارد زمین بازی می شوند.شاید اوج 
تا ۹۱  های 8۵  سال  به  استان  تکواندوی 
برگردد، دوره ای که این رشته ورزشی حامیان 
زیادی داشت و ورزشکاران خیالشان راحت 
بود و تنها دغدغه شان حضور در میعادگاه های 
ورزشی و رقابت با رقبای کشوری بود.در آن 
جنوبی  خراسان  در  تکواندوکاران  ها  سال 
جنب و جوش بیشتری داشته و حرف های 
زیادی برای گفتن داشتند، اما از روزی که 
حامیان برای این رشته ورزشی کاهش یافت، 
مشکلات و کمبودها در این رشته ورزشی 
هم بیشتر خود را نشان داد تا جایی که در 
چند روز گذشته که شاهد برگزاری مسابقات 

در این رشته ورزشی بودیم، اما کمبودها سبب 
شد تا هم صدای ورزشکاران و هم صدای 

والدین درآید.

تکواندوی بیرجند روی تاتامی کمبودها
مسابقات تکواندوی پسران شهرستان بیرجند 
زیادی  مشکلات  که  شد  برگزار  حالی  در 
خودنمایی می کرد و ورزشکاران و مسئولان 

بودند.رئیس  وضعیت گلایه مند  این  از  نیز 
هیئت تکواندوی شهرستان بیرجند در حاشیه 
این مسابقات در گفت و گو با تسنیم از حضور 
70 تکواندوکار از 7 باشگاه فعال شهرستان 
در این دوره از مسابقات خبر داد. علی  عیدی 
با بیان اینکه ورزشکاران در رده های سنی 
خردسالان، نونهالان و نوجوانان  و دارای 
مرحله  مسابقات  در  بالا  به  آبی  کمربند 
گروه  در  افزود:  کردند،  شهرستانی شرکت 
بانوان ۱۱ باشگاه و در گروه آقایان 7 باشگاه 
بیرجند  در سطح شهرستان  تکواندو  فعال 
فعالیت دارد. وی به برگزاری 27 بازی در این 
دوره از مسابقات اشاره و بیان کرد: نفرات برتر 
مرحله شهرستانی به مرحله استانی مسابقات 
تکواندو که ۵ اسفند ماه در شهرستان فردوس 

برگزار می شود، اعزام می شوند.

هیئت تکواندو، لنگ 
سالن برای برگزاری مسابقات

عیدی به یکی از مشکلات اساسی هیئت 
تکواندوی شهرستان بیرجند یعنی نداشتن 
سالن برای برگزاری مسابقات اشاره کرد و 
گفت: مجبوریم مسابقات را در خانه تکواندو 
که فضای کوچکی است برگزار کنیم که 
همواره مورد اعتراض ورزشکاران، خانواده ها 

هیئت  است.رئیس  بوده  تکواندو  هیئت  و 
از  همچنین  بیرجند  شهرستان  تکواندوی 
عدم حمایت مالی به عنوان دیگر چالش فرا 
روی هیئت تکواندو نام برد و گفت: متاسفانه 
هیچ گونه اعتباری به هیئت های شهرستانی 
تخصیص پیدا نمی کند تا بتوانند مسابقات را 

با کیفیت خوبی برگزار کنند.

اجاره سالن از بخش خصوصی
 برای برگزاری مسابقات

 در توان هیئت های ورزشی نیست
های  سالن  بیشتر  متاسفانه  افزود:  عیدی 
ورزشی در اختیار بخش خصوصی است. به 
طور مثال اجاره سالنی از ساعت 7 صبح تا 2 
و نیم بعد از ظهر 2 میلیون و 400 هزار تومان 
است که از حد و توان هیئت های شهرستانی 

خارج است.عیدی از مدیرکل ورزش و جوانان 
استان و همچنین مدیر اداره ورزش و جوانان 
شهرستان بیرجند درخواست کرد سالنی در 
اختیار هیئت های رزمی مثل تکواندو و کاراته 
قرار دهند تا مجبور نباشند در موقع برگزاری 
مسابقات هزینه زیادی بپردازند و از کیفیت 

مسابقات هم کاسته شود.

اعتراض خانواده ها و
 ورزشکاران به فضای

نامناسب محل برگزاری مسابقات
در  کننده  ورزشکاران شرکت  و  خانواده ها 
فضای  به  نسبت  مسابقات  از  دوره  این 
کوچک  سالنی  در  که  مسابقات  برگزاری 
نداشت  هم  را  ورزشکاران  گنجایش  که 
بیشتر  توجه  خواستار  و  بودند  معترض 
مسئولین ورزش استان به حوزه ورزش به 
جعفری  بودند.  رزمی  ورزش های  در  ویژه 
که  بیرجندی  تکواندوکاران  از  یکی  پدر 
این  در  تاکنون  پیش  سال  از 4  فرزندش 
رشته ورزشی فعالیت دارد و خودش نیز از 
یک سال پیش به صورت حرفه ای در این 
رشته زیر نظر یکی از اساتید مطرح استانی 
برای  گفت:  ما  خبرنگار  به  می بیند  تعلیم 
شرکت در مسابقات مختلف چه استانی و 
چه شهرستانی هیئت تکواندو هزینه ای را از 
والدین دریافت می کند و این در حالی است 
ماهانه  هزینه های  مجبورند  خانواده ها  که 

باشگاه را هم پرداخت کنند.
سالن  و  نامناسب  محل  از  انتقاد  با  وی 
مسابقات  برگزاری  برای  که  کوچکی 
ما  خبرنگار  به  شده،  انتخاب  شهرستانی 
گفت: سوال من این است که اداره ورزش 
و جوانان چه حمایتی از ورزشکارانی مثل 
تمانی  که  چرا  می دهد،  انجام  تکواندو 
مسابقات  برگزاری  هزینه  حتی  هزینه ها 
گرفته  آنها  از  هم  مدال  و  لوح  اهدای  و 

می شود.

کمبود اعتبار برای حمایت
 از هیئت های ورزشی

شهرستان  جوانان  و  ورزش  اداره  رئیس 
بیرجند در گفت و گو با خبرنگار ما در مورد 
مشکلات مطرح شده در این گزارش به 
کمبود منابع اعتباری و کاهش قابل توجه 
اعتبارات وزارت ورزش و جوانان در سال 
اشاره  وزارتخانه ها  سایر  به  نسبت  جاری 
کشور  شرایط  به  توجه  با  گفت:  و  کرد 
سمت  به  مقاومتی  اقتصاد  اهمیت  و 
حرکت  ورزشی  هیئت های  درآمدزایی 
از  هم  باید  هیئت ها  روسای  و  کرده ایم 
طریق اجاره سالن هایی که در اختیارشان 
و  اسپانسر  جذب  با  هم  و  گرفته  قرار 
بتوانند  تا  باشند  داشته  درآمدزایی  حامی 
هزینه های جاری و برگزاری  مسابقات را 

تامین کنند.

قول مساعد ورزش و جوانان استان 
برای تخصیص  اعتبار

داریم  تلاش  ما  اینکه  بر  تاکید  با  سیادت 
هیئت های  از  اعتبار  تزریق  صورت  در  تا 
شهرستانی هم حمایت داشته باشیم، افزود: 
اعتباری تخصیص  اخیر  این چند ماهه  در 
نیافته ولی اداره کل ورزش و جوانان وعده 
داده  نزدیک  آینده  در  را  اعتباری  تزریق 
کنیم. حمایت  ورزشی  هیئت های  از  تا 

قطره  و  اندک  اعتبار  با  داد:  ادامه  وی 
مثل  هیئت هایی  از  فقط  فعلی  چکانی 
مخاطبین  که  روستایی  و  همگانی  هیئت 
مختلف  مناسبت های  در  و  دارد  بیشتری 
هزینه  برنامه هایشان  برگزاری  برای 
می کنیم. حمایت  نیازمندند،  زیادی 

سیادت تاکید کرد: رئیس هیئت ها موظفند با 
جذب حامی درآمدزایی داشته باشند تا از بار مالی 
خانواده ها در برگزاری مسابقات کاسته شود.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بیرجند 
بیان کرد: سالن عفاف در حال حاضر در اختیار 
هیئت تکواندو به صورت رایگان قرار دارد.

کمبودها و مشکلات رشته ورزشی تکواندو در بیرجند از نگاه ورزشکاران و مسئولان

کاری- فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی 
ایران از بانوی خراسان جنوبی برای شرکت در 
اردوی آمادگی تیم ملی دعوت کرد.ریحانه 
مرادی بازیکن ارزنده تیم هندبال خراسان 
جنوبی پس از درخشش در مسابقات قهرمانی 
و المپیاد استعدادهای برتر کشور مورد توجه 
سرمربی تیم ملی هندبال بانوان قرار گرفت. 
ریحان مرادی بانوی موفق  بیرجندی است 
که خود را از کودکی با ورزش عجین کرده 
است، وی با پشتکار وتلاش فراوان در کنار 
نمانده و  از تحصیل دور  ورزش حرفه ای 
بانوی  این  است،  نیز  موفقی  آموز  دانش 
ورزشکار  بیرجندی چندین مقام استانی و 
کشوری در کارنامه دارد، این بانوی موفق 
در گفتگو با روزنامه آوای خراسان جنوبی از 

روزهای موفقیت ورزشی خود می گوید.

4 سال حضور حرفه ای
در ورزش هندبال

وی با بیان اینکه ۱6 سال سن دارم، اضافه 
کرد: بیشتر از 4 سال است که ورزش هندبال 
را به طور حرفه ای دنبال می کنم و علاقه 
وافری به این رشته دارم. ریحانه با اشاره به 
اینکه بعد از چندین بازی و دیدن استعدادهایم  
از طریق مدرسه برای استعدادیابی معرفی 
شدم، ادامه داد: پس از  شرکت در مسابقات 
ای  حرفه  مربیان  نظر  زیر  یابی  استعداد 
مشغول به تمرین شدم .وی با اشاره به اینکه 
به قبل از بازی حرفه ای در هندبال به مدت 
دو سال ورزش دومیدانی در ماده استقامت 
و پرش انجام می دادم، بیان کرد: در این 
ورزش نیز  مقام هایی  بدست آوردم، اما بعد از 
اینکه استعداد و علاقه ام را  در رشته هندبال 
دیدم به سمت این ورزش رفتم. وی یادآور 
شد: شرکت در ورزش های مختلف مرا روز 
به روز علاقمندتر به فعالیت ورزشی کرد و 
خوشحالم که اکنون در ورزش هندبال کسب 

آموزش می کنم.

اولین تجربه در مسابقات
 نونهالان کشور

در  من  تجربه  اولین  اینکه  بیان  با  وی 
مسابقات نونهالان کشور بود، عنوان کرد:  
بعد از سه روز تمرین در قاین همراه  تیم 

استان به مسابقات کشوری اعزام شدیم.  وی 
یادآور شد: در همان اولین مسابقه توانستم 
و   بگیرم  قرار  کشوری  مربیان  توجه  مورد 
برای اردوی انتخابی ملی انتخاب شدم،  اما 
به دلیل شرایط کرونا اردوی تیم ملی برگزار 
نشد. این دختر ورزشکار بیرجندی با اشاره به 
اینکه دومین تجربه  کشوری من حضور  در 
لیگ دو  کشور بود، اظهار کرد: این مسابقات 
به میزبانی یزد برگزار شد و با انگیزه زیاد 
و تمرین  فراوان در آن حضور پیدا کردم.  
وی تاکید کرد:  موفقیت و مسابقه در سطح 
کشوری را  همیشه در رویاهایم می دیدم و 
تجسم می کردم ولی حالا به واقعیت رسیده 

بود. 

مقام سوم  هندبال بانوان
 خراسان جنوبی در کشور

ریحانه خاطر نشان کرد:  برای اولین بار در 
مسابقات هندبال بانوان در خراسان جنوبی 
مقام سوم را بدست آوردیم. پس از حضور 
در آن  مسابقه انگیزه و تلاش من برای بالا 
رفتن بیشتر شد.وی بیان کرد: این موفقیت 
نشان داد که می توانم در ورزش هندبال پر 
قدرت در مسیر رشد و توسعه قرار بگیرم و 
با حمایت رتبه های خوبی کسب کنم.وی 
کشوری   مسابقات  برگزاری  به   اشاره  با  
این مسابقات  یادآور شد:   ، در سال ۱400 
این  در  و  بود  من  شدن  دیده  ساز  زمینه 
دوره عنوان بهترین بازیکن را کسب کردم. 
نوجوان ورزشکار بیرجندی خاطر نشان کرد: 
به سبب کسب موفقیت های پیاپی از سوی  
باشگاهی در مشهد به عنوان بازیکن دعوت 

شدم و مدتی برای این باشگاه بازی کردم. 
وی با بیان اینکه پس از بازی در مشهد از 
سبزوار نیز درخواست برای بازی داشتم، ادامه 
داد: اما به دلیل علاقه وافر به بیرجند دوست 
دارم در تیم هندبال استان خراسان جنوبی و 

برای استان و شهر خودم بازی کنم.

دعوت به اردوی تیم ملی
 در سال ۱4۰۰

ریحانه خاطر نشان کرد: در تیر ماه ۱400  
هندبال  های  بچه  از  دیگر   یکی  و  من 
بیرجند برای اردوی تیم ملی به میزبانی 

بافق  انتخاب شدیم.وی با بیان اینکه این 
مسابقات فرصت مناسبی برای نشان دادن 
تا 20   ۱8 داد:  ادامه  بود،   استعدادهایمان 
میزبانی  به  انتخابی  دوم  مرحله  ماه  دی 
کشوری  های  مربی  نظر  زیر  و  شاهرود 
مسابقات  این  کرد:  تاکید  شد.وی  برگزار 
فرصت خوب و عالی شد تا زیر نظر مربی 
ببینم.    تخصصی  آموزش  کشوری  های 
قدردان  عمرم  همه  اینکه  بیان  با  وی 
خانم  و  شبانی  خانم  هایم  مربی  زحمات 
ادامه داد:  این مربیان در  کمالی هستم، 
با من همقدم  بوده  و برای  تمام مسیر 

رشد من تلاش کردند.
وی اظهار کرد: همچنین از  خانواده ام که 
به  من انگیزه دادن  و از هیئت هندبال 
شهرستان و استان بابت حمایتشهای بی 
دریغ شان تشکر و قدردانی می کنم.این 
ورزشکار بیرجندی با بیان اینکه خراسان 
جنوبی استعدادهای ورزشی فراوانی دارد، 
شوند  شناسایی  افراد  این  اگر  داد:  ادامه 
پیش  از  تر  موفق  تواند  می  استان  قطعا 
نیز  ورزشکاران  نیز  رشد  زمینه  و  باشد 
اینکه   به  اشاره  با  وی  شود.  می  فراهم 
مسابقات تدارکاتی و کشوری نیز  باعث 
پیشرفت و بالا رفتن تجربه بچه هاست، 
حوزه   در  استان  در  داد:  امیدوارم  ادامه 
هندبال بانوان  پیشرفت چشمگیری داشته 
مردم  و  ها  مربی  افتخار  باعث  و  باشیم 

استان  باشیم. 

تلاش مستمر و هدفمند  در هندبال 
وی با بیان اینکه بی شک تلاش مستمر 
و هدفمند در هندبال برای رسیدن به این 
در  داد:  ادامه  است،  بوده  موثر  موفقیت ها 
این سال ها شاهد درخشش بانوان هندبال 
ایران در رده های سنی مختلف بودیم که 
بسیاری  خوشخالی  البته  و  تبریک  جای 
دارد.ریحانه تاکید کرد: هندبال زندگی من 
است. من با هندبال زندگی می کنم. تلاش 
زیادی می کنم تا به هدف بزرگ خودم که 
با  وی  برسم.  است،  جهان شدن  بهترین 
اشاره به اینکه مسابقات در خراسان جنوبی 
با محدودیت های برای بانوان روبرو است، 
اضافه کرد: امیدوارم با همت مسئولان و 

همراهی آنها بانوان ورزشکار بتوانند بدون 
روز  به  روز  و  بپردازند  ورزش  به  دغدغه 
ورزش استان مخصوصا خانم ها رونق پیدا 

کند. 

پدری خوب و مادری دلسوز 
از عوامل اصلی موفقیتم

وی با بیان اینکه خداوند بزرگ را به خاطر 

تمامی نعماتی که به ما ارزانی فرموده اند 
سپاسگزاری می کنم، ادامه داد: در راس 
در  موفقیتم  اصلی  عامل  و  نعمات  این 
تمامی مراحل زندگی داشتن پدری خوب 
فداکار  و  دلسوز  مادری  و  زحمتکش  و 

بزرگوار  دو  این  کرد:   تاکید  وی  است. 
سختیهای  تحمل  و  دلسوزی  نهایت  با 
نمودند. فراوان زمینه موفقیت مرا هموار 

بانوی ورزشکار بیرجندی با اشاره به اینکه 
افراد دغدغه ها و مشکلات خاص  همه 
خودشان را دارند اما شاید تنبلی کردن و 
کمبود وقت اصلی ترین دلیل برای ورزش 
نکردن افراد باشد، خاطر نشان کرد:  شروع 

اما  است  آن سخت  آغاز  نقطه  و  ورزش 
و  سلامت  بر  آن  مثبت  تاثیرات  وقتی 
ناخودآگاه  شود  دیده  فرد  هر  تندرستی 
ایجاد  نیز  ورزش  سمت  به  رفتن  انگیزه 

می شود.



مناسبت ها

شهادت امام کاظم علیه السلام

امام موسی کاظم )ع( امام هفتم شیعیان پس 
از تحمل سال ها شکنجه و زندان، سرانجام 
به دستور هارون الرشید و به دست سندی بن 

شاهک مسموم و به شهادت رسیدند. به نقل 
امام ۲۵ رجب سال  مورّخین، شهادت  بیشتر 
۱۸۳ هجری قمری بوده است. ایام امامت امام 
کاظم )ع(  با خلافت چهار تن از خلفای عباسی 

معاصر بود. 
امام کاظم علیه السلام از سوی تمامی خلفای 
از  بار  بودند و چندین  رنج و عذاب  در  مزبور 
تنها  گردیدند.  زندانی  و  دستگیر  آنان  سوی 
مدت  به  الرشید  هارون  خلافت  دوران  در 
بودند.هارون  و شکنجه  در حبس  چهار سال 
الرشید )پنجمین خلیفه عباسی( که دشمنی و 
ناسازگاری غیرقابل انکاری با فرزندان حضرت 
امیرمومنان  اولاد  و  علیها(  ا...  )سلام  فاطمه 
)علیه السلام( داشت، در آزار و شکنجه سادات 
علوی و منتسبین به خاندان امامت و ولایت، 
مستبدترین  از  که  وی  نمی کرد.  کوتاهی 
حاکمان عباسی و جنایت کارترین آن ها است، 
و  علیه السلام  امام موسی کاظم  وجود شریف 
ایشان و احترام مردم نسبت  مقام و معنویت 
به امام را تحمل نمی کرد و از این بابت بسیار 
نارحت و عصبانی بود. سرانجام در رمضان سال 
۱۷۹ قمری در حالی که در کنار قبر جدشان 
حضرت محمد )صلی ا... علیه و آله( به نماز و 
نیایش اشتغال داشتند، دستگیر کرده و به نزد 
هارون بردند. هارون دستور داد، ایشان را در غل 

و زنجیر کرده و به سوی عراق حرکت دهند. 
از  پیشگیری  و  مردم  سردرگمی  برای  وی 
محمل  دو  مردمی،  احتمالی  عکس العمل های 
ترتیب داد و یکی را به سوی بغداد و دیگری را 
به سوی بصره روان داشت و امام موسی کاظم 
علیه السلام را در محمل بصره قرار داد. تاریخ 
امام موسی کاظم )ع( را جمعه هفتم  شهادت 
صفر، یا پنجم یا بیست و پنجم رجب سال ۱۸۳ 
قمری در ۵۵ سالگی گفته اند. گروهی هم روز 
پنجم رجب سال ۱۸۳ و گروه اندکی هم سال ۱۸۶ 
هجری دانسته اند. شیخ مفید روز جمعه ۲۴ رجب 
را روز شهادت ایشان می داند، ولی تاریخ معروف و 

مشهور، همان ۲۵ رجب سال ۱۸۳ قمری است.

زغال اخته ضد عفونت است

 زغال اخته ضد عفونت های داخلی و ضد استفراغ ،
ضد اسپاسم و باعث کاهش قند خون و تقویت 

کننده می باشد. 
بیماران  درمان  در  اخته  زغال  های  برگ 

کاهش  باعث  هنگام  دیر  دیابت  به  مبتلا 
نشان جدید  تحقیقات  و  شده  خون   قند 
تولید  افزایش  باعث  آن  مصرف  که  دهد  می 
انسولین در بدن می شود. میوه های زغال اخته 
باعث مرگ باکتری ها یا مانع رشد آن ها می شود.

افراد چاق نباید انار بخورند

آن دسته از افرادی که از اضافه وزن رنج می برند 
باید در مصرف انار احتیاط کنند. انار تاثیر بسزایی در 
کاهش فشار و قند خون دارد. مصرف این میوه 
برای افرادی که دچار خارش بدن هستند و طبع 

گرمی دارند توصیه می شود، رب انار خاصیت چاق 
کنندگی دارد، بنابراین مصرف آن برای افراد لاغر 
مفید است. استفاده از آب انار در زمان بارداری مانع از 
آسیب رسیدن به مغز جنین می شود. بهترین زمان 

مصرف صبح ناشتا همراه با مقداری گلپر است.

علائم خطرناک رفلاکس معده

سوزش معده گاهی به قفسه سینه نیز سرایت 
کرده و سبب می شود بیمار نتواند مرکز اصلی انتشار 
درد یا سوزش را تشخیص دهد. ترش کردن به 
نحوی که بیمار در گلو و دهان خود طعم تلخ یا 

ترشی را احساس می کند. گاهی ممکن بخشی 
از آخرین وعده غذایی مصرف شده توسط بیمار 
سیری  احساس  بازگردد.  دهانش  به  معده  از 
نامطلوب یعنی شخص پس از ساعت ها غذا 

نخوردن همچنان احساس سیری دارد.    

روش های کاهش علائم میگرن

روش های  سایر  و  بیوفیدبک  روش  فراگیری 
آرام سازی ذهن، این توانایی را به فرد می دهد که 
در موقعیت های استرس زا با آرامش بیشتری قادر 
به حل مسائل باشد. آرام شدن ذهن، تحریک 

می دهد.  کاهش  را  میگرنی  نورون های  شدن 
خیلی زیاد خوابیدن و یا کم خوابی عامل بروز 
از اختلالات جسمانی و روانی است.  بسیاری 
نداشتن سبک زندگی مناسب و متعاقباً بی نظمی 
در امور روزانه تنش عصبی را دوچندان می کند.  

اگر در خانه فرزند کوچک دارید بعید نیست که روی دیوار خط کشیده باشد. برای پاک کردن خطوط روی دیوار 
راه حل وجود دارد. مقدار کمی خمیر دندان سفید را با یک پارچه مستقیماً روی خطوط بمالید. از نوع ژله ای خمیر 
دندان استفاده نکنید؛ می توانید خمیر دندان را با مقدار کمی آب در یک فنجان مخلوط و کمی رقیق کنید. این 
مخلوط رقیق شده را روی خطوط بمالید. بگذارید خمیر دندان ۵ تا ۱۰ دقیقه بماند. سپس خمیر دندان را با یک 
پارچه مرطوب پاک کنید. راه دوم این است که اسفنج را خیس کنید و روی آن یک توده کوچک جوش شیرین 
قرار دهید. اسفنج را روی خطوط به آرامی با حرکات دایره ای بمالید. بسته به اینکه خط و رنگ چقدر چشمگیر 

است، احتمالاً باید چند بار اسفنج را آبکشی کنید.

خواص گردو برای پوست

بعثت یعنی انتخاب شدن، به همین علت می گوییم که 
حضرت محمد )ص( به پیامبری مبعوث شدند. مبعث 
به روزی می گویند که حضرت محمد )ص( در ۲۷ 
رجب سال ۱۳ پیش از هجرت ) یعنی زمانی که پیامبر 
)ص( در مکه بودند و هنوز به مدینه نرفته بودند( در مکه 
برای پیامبری مردم انتخاب شدند. حضرت محمد )ص( 
آخرین پیامبری بود که از طرف خداوند انتخاب شد و بعد 
از او دیگر هیچ پیامبری نیامده است. زمانی که حضرت 
محمد )ص( برای پیامبری انتخاب شدند چهل سال 

داشتند و در شهر مکه زندگی می کردند.پیامبر )ص( در 
غار حرا به پیامبری مبعوث شدند. غار حرا در یکی از کوه 
های اطراف شهر مکه است که پیامبر )ص( وقت های 
زیادی برای عبادت به آنجا می رفتند. مردم زیادی در 
آن زمان بت ها را می پرستیدند و خداوند حضرت محمد 
)ص( را انتخاب کرد تا مردم را به خداپرستی دعوت و 
با دین اسلام آشنا کند. اولین آیه ای که از قرآن بر 
پیامبر)ص( نازل شد آیه ی اول سوره ی علق بود. اولین 
 کسانی که به پیامبر )ص( ایمان آوردند حضرت علی )ع( 

پسر عموی پیامبر و خدیجه )س( همسر پیامبر بود. 
مسلمانان روز ۲۷ رجب را عید می گویند و آن را جشن 
می گیرند. روز مبعث، روز مرگ قساوت ها و شرارت ها 
بود؛ روز مرگ کرامت هایی که به پای بت ها قربانی 
می شد؛ روز مرگ جهل و شرک و پرستش های ناروا 
بود. در روایات اسلامی اعمال مستحبی برای روز مبعث 
پیش بینی شده ، دعا، نماز ، روزه و غسل از اعمال این 

روز است. 
عید بزرگ مبعث بر تمامی مسلمانان مبارک

مبعث نشانه تفكر و تعقل در اسلام است

یاد یاران 
شهید مهدی واله آیسک           نام پدر: حسین              شهرستان: سرایان
بدانید این انقلاب مانند قاصدي است که از انقلاب جهاني حضرت  مهدي )عج( خبر مي دهد 

و باید مردم قدر این انقلاب را بدانند که در این سرزمین اسلام دارد زنده مي شود. پنجشبه ۲۷ بهمن ۱۴۰۱ * شماره  ۵۴۱۵
مصدومیت ستاره ایران4

 سه هفته دیگر تمدید شد

هال  باشگاه  ایرانی  مهاجم  صیادمنش  اللهیار 
دومین  کردن  سپری  حال  در  انگلیس  سیتی 
آسیب دیدگی سنگین خود در این فصل است. 
صیادمنش ابتدا حدود چهار ماه مصدوم بود و 
اردوهای تیم ملی ایران پیش از حضور در جام 
ساله  بازیکن ۲۱  این  داد.  دست  از  را  جهانی 
سرانجام با پشت سر گذاشتن این آسیب دیدگی، 

دی ماه به میادین بازگشت و دو مسابقه برای هال 
سیتی انجام داد اما در دیدار دوم برابر ویگان در 
رقابت های چمپیونشیپ انگلیس، مجدداً مصدوم 
شد. این آسیب دیدگی از ناحیه همسترینگ بود و 
کادر پزشکی هال سیتی پیش بینی کرد بازگشت 

اللهیار ۴ تا ۶ هفته زمان خواهد برد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
نخستین گام به سوی موفقیت را وقتی برداشته اید که ابتدا از اسارت در 

محیطی که خودتان را در آن می یابید، اجتناب کنید. 
)مارک کین(

پاک کردن خطوط  دیوار با جوش شیرین یا خمیردندان

همه  خوب می دانیم که تغذیه نقش مؤثری در سلامت پوست و مو دارد، اما مصرف موضعی کرم ها و انواع 
لوسیون ها بی تأثیر نیست. اگر به دنبال یک لوسیون ارگانیک هستید که خیلی زود از آن نتیجه بگیرید، از روغن 
گردو استفاده کنید. روغن گردو سرشار از انواع ویتامین ها و آنتی اکسیدان های ضروری برای حفظ طراوات و 
شادابی پوست و مو است. روغن گردو برای جلوگیری از پیری و چین و چروک معجزه می کند. خیلی از افراد به 
خاطر خستگی، کم خوابی، با مشکل پف و سیاهی دور چشم مواجه هستند. مصرف روزانه گردو )دو الی چهار عدد 
در صبحانه( و استفاده از روغن گردو در دور چشم،  تأثیرات شگفت انگیزی دارد که بعد از دوره  کوتاهی به سرعت 

خود را نشان می دهد. روغن گردو برای نگه داشتن رطوبت پوست و مو فوق العاده عمل  می کند!

شماره 5415                        
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۳۶۸
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یكی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریكایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریكا برگزار شد.

۹۲۵۷۸4۳۱۶

۸۳۷۶۱۹4۵۲

۱4۶۳۵۲۸۹۷

۶۹۲۱4۵۷۸۳

۳۵4۸۶۷۱۲۹

۷۱۸۹۲۳۶4۵

۵۷۱۲۳۸۹۶4

۲۶۳4۹۱۵۷۸

4۸۹۵۷۶۲۳۱

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

»بازنده«  در جشنواره انگلیسی

کارگردانی  به  »بازنده«  داستانی  کوتاه  فیلم 
 مسعود طیبی به بخش مسابقه جشنواره اینترنتی

 فیلم »lift off«  انگلستان راه یافت.
داستان فیلم درباره زنی است که بر اثر فشارهای 
اجتماعی و خانوادگی دست به قتل همسر خود 
زده و اکنون در صحنه بازسازی جرم دچار جنون 
سایکوسوماتیک شده است.در این فیلم کوتاه عاطفه 
جلالی، صادق زارعی، کامران حاج علی اکبر و 
سمیه طیبی ایفای نقش کرده اند. »بازنده« نخستین 
فیلم کوتاه مسعود طیبی کارگردان تئاتر است، این 
کارگردان مهر ماه امسال نیز نمایش »افلیا« را در 
شانزدهمین جشنواره بین المللی اروپایی شکسپیر در 

کشور ارمنستان به صحنه برد.
رویدادی  که  انگلستان   »lift off« جشنواره 
سینمایی و مستقل است، توسط استودیو فیلمسازی 
PINEWOOD انگلستان سالانه در سطح 
بین المللی برگزار می شود.فیلم های منتخب جشنواره 
هر کدام به مدت یک هفته در معرض دید و 
قضاوت عموم مخاطبان قرار می گیرد و از بین ۵ فیلم 
برتر تماشاگران، در نهایت هیئت داوران، برترین های 
 این جشنواره بین المللی را انتخاب خواهند کرد.

این جشنواره از ۲۰ فوریه تا ۶ مارس ۲۰۲۳ برابر با ۱ 
تا ۱۵ اسفند ماه برگزار می شود.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم زهره مکارم فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 977 صادره بیرجند به استناد دو 
برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی، درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت 

اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک 65 فرعی از 1165 - اصلی واقع در بخش 
2 شهرستان سربیشه که متعلق به وی می باشد به علت نامعلوم مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم 
شد سند مالکیت اولیه ذیل شماره دفتر املاک الکترونیک 140020308308000226 به نام زهره مکارم فرزند 
غلامرضا ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و برابر سند رهنی شماره 21215- 1400/08/29 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 9 سربیشه به مبلغ 8.100.000.000 ریال به مدت 10 سال در رهن بانک کشاورزی مود 
می باشد که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب آگهی تا چنانچه کسی مدعی است سند 
مالکیت نزد وی می باشد یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از 

گذشت مدت 10 روز پس از آگهی مذکور، سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. 
شناسه: 1457967    تاریخ انتشار:1401/11/27

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

مزایده حضوری
 شرکت سهامی زراعی خضری در نظر دارد: تعداد 12 راس جوانه بالای 500 کیلوگرم، 6 
راس ماده گاو حذفی و 100 راس بره نر خود را به فروش برساند. متقاضیان می توانند برای 

بازدید دام سنگین روز یکشنبه 1401/11/30 به واحد گاوداری صنعتی شرکت روبروی شهرک 
دهشک و دام سبک به اصطبل دامداری شرکت مراجعه نمایند. جلسه مزایده حضوری همان 
روز برای بره ها راس ساعت 10 صبح و برای جوانه ها ساعت 11 صبح در محل دفتر هیئت 

مدیره واقع در ساختمان اداری برگزار خواهد شد. برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره 
6-05632542993 تماس حاصل فرمایید.

 شرکت سهامی زراعی خضری

باغ ویلا بهلگرد - معدن گرانیت 
باغ ویلا ۳۵۰۰ متری

گلخانه صنعتی

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
۰91۵۵6۵8268  - ۰91۵669۳۵1۵ 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

شناسنامه و قولنامه مغازه و جواز کسب خرازی پلاستیک خانم طاهره اسدپور به شماره جواز 
0424074541 و تاریخ صدور 1399/8 با کد ملی 0652375359 و همچنین برگ سهام عدالت حسن 

ملائی، محمد ملائی، زهرا ملائی و طاهره اسدپور مفقود گردیده و از درجه  اعتبار ساقط می باشد.

اجاره قالب فلزی 
جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

۳۲۲۲0۵۷4 
0۵۶۳۲۲۲۷۸۷۸

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 
اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری ۶
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشكی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

   به دلیل تغییر شغل 
تمامی اجناس زمستانه 

با تخفیف 30 تا 50 درصد 
به فروش می رسد 

آدرس : بیرجند - خیابان معلم  چهارراه طوس - پوشاک کوروش 

تلفن : 0۵۶۳۲4۵۵۵0۹

 poshak.korosh.birjand  :اینستاگرام 
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چتر بیمه بر سر بیش از هزار زن سرپرست خانوار خراسان جنوبی

معاون حمایت و سلامت کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی گفت: هم اکنون ۳ هزار و ۲۴۶ نفر از مددجویان تحت 
پوشش کمیته امداد در قالب طرح بیمه اجتماعی و روستاییان و عشایر قرار دارند که از این تعداد هزار و ۱۲۸ زن سرپرست 

خانوار بیمه تامین اجتماعی هستند و با رسیدن به سن بازنشستگی مستمری بگیر تامین اجتماعی خواهند شد.

امام جمعه بیرجند: 
عناد و اشتباه با تبیین 
صحیح جداسازی شود

 ایرنا - نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
و امام جمعه بیرجند گفت: جداسازی بین 
معاند و انسان هایی که دچار اشتباه هستند 
همه  و  شود  انجام  صحیح  تبیین  با  باید 
وظیفه  زمینه  این  در  نهادها  و  دستگاه ها 
و  حجت الاسلام  ایرنا،  گزارش  به  دارد. 
المسلمین سید علیرضا عبادی در نشست 
مشترک روحانیون نیروهای مسلح )عقیدتی 
سیاسی ارتش، فراجا و نمایندگی ولی فقیه 
این  گفت:  استان  در  مستقر  سپاه(  در 
پاسخ  مردم  خود  می شود  سبب  جداسازی 
این افراد را بدهند، همین گونه که تا الان 
پاسخ داده اند. وی افزود: کارهای دشمن با 
هزینه های  و  فکر  اتاق  هزار  چهار  وجود 
انجام می شود، نشان می دهد  عظیمی که 
را  دشمن  نباید  و  است  قوی  دشمن  که 
ضعیف شمرد.نماینده ولی فقیه در خراسان 
ضایعات  اخیر  اغتشاشات  گفت:  جنوبی 
زیادی داشت و بیش از ۱۰۰ نفر از بهترین 
افراد را به شهادت رساندند اما نتیجه داشت 
چراکه خون شهدا آثار دارد و نتیجه این شد 
برای شنیدن  امروز گوش  افراد  برخی  که 
دارند، لذا حجت مردم برای ما تمام است 
و باید طرح و برنامه خود را شفاف کنیم. 
امام جمعه بیرجند اظهار کرد: در ۹ دی بعد 
بودند،  شبهات  در  مردم  که  ماه  هشت  از 
وقتی شبهه رفع شد مردم چگونه ۹ دی را 
آفریدند همچنین در اعتراضات، شبهات و 
جنگ ترکیبی که ایجاد کردند، با این فاصله 
که زیبا عمل و پرده برداری شد، مردم در 

۲۲ بهمن امسال، ۹ دی جدید را آفریدند.

فضاسازی شهرهای خراسان جنوبی 
در عید مبعث و نیمه شعبان ویژه باشد

اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  رئیس شورای 
خراسان جنوبی با بیان اینکه در فضاسازی 
شهری انتظار می رود که شهرداری امکانات 
خود را در اختیار گروه های جهادی و مساجد 
گفت:  دهد،  انجام  را  کار  آنها  تا  دهد  قرار 
نیمه  و  مبعث  عید  در  شهری  فضاسازی 
شعبان باید بسیار باشکوه و ویژه باشد. حجت 
الاسلام محسن مشرفی در چهارمین جلسه 
ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی اظهار کرد: 
مردم ایران چهل و چهارمین سالگرد پیروزی 
انقلاب را به بهترین شکل جشن گرفتند و 
دشمنان را ناکام و قلب امام زمان )عج( را 
از  هدف  اینکه  بر  تاکید  با  کردند.وی  شاد 
تشکیل این جلسه، برطرف کردن نواقص 
باید  کرد:  اظهار  است،  عملکردها  بهبود  و 
خروجی مشورت ها، کارهای قوی و مورد 
باشد. حجت الاسلام مشرفی  انتظار مردم 
هماهنگی  شورای  معیار  اینکه  به  اشاره  با 
تبلیغات اسلامی حضور باشکوه مردم است 
و نه مسئولان، افزود: البته باید خواص مانند 
کم حجاب ها، مذاهب، مسئولان و ... هم به 
صورت متعادل در مراسم ۲۲ بهمن و دهه 
فجر به تصویر کشیده شود اما برخی چیزها 
مانند پرچم جمهوری اسلامی ایران باید به 

صورت ویژه به نمایش کشیده شود.

آبگیری یک میلیون و هفتصد هزار 
متر مکعبی سازه های آبخیزداری استان

سازه های آبخیزداری خراسان جنوبی از آغاز 
سال آبی جاری یک میلیون و هفتصد هزار 
مدیرکل  است.  شده  آبگیری  مکعب  متر 
منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی 
سال  در  بارندگی ها  اوج  اینکه  به  اشاره  با 
آبی امسال مربوط به بهمن ماه و بارش ها 
گفت:  است،  بوده  برف  صورت  به  بیشتر 
در سال آبی امسال یک میلیون و هفتصد 
هزار مترمکعب معادل ۲ درصد حجم سازه 
آبگیری  جنوبی  خراسان  آبخیزداری  های 
ها  سازه  این  افزود:  نصرآبادی  است.  شده 
قاین،  بشرویه،  طبس،  شهرستان های  در 
شده  آبگیری  زیرکوه  و  بیرجند  خوسف، 
است. وی گفت : در سال آبی گذشته تنها 
آبخیزداری  سازه های  ظرفیت  درصد   ۵۰
خراسان جنوبی معادل ۴۲ میلیون متر مکعب 

آبگیری شد.

کارشناس فرش دستباف: زیرساخت ها 
برای صدور فرش دستباف استان
 از گمرک ماهیرود فراهم نیست

»کامیابی مسک« کارشناس فرش دستباف 
گفت: زیرساخت های قبل از صدور فرش 
به بازارهای بین المللی در خراسان جنوبی 
وجود ندارد و قالیشویی های دستباف فقط 
در تهران است و تجار قبل از صدور، فرش 
ها را به مرکز ارسال کرده و بعد از شستشو 
و رفع ایرادهای آن برای بارگیری به خارج از 
کشور آن هم با حضور ارزیاب فرش آماده 
فرش  قدمت  کرد:  اضافه  وی  کنند.  می 
قرن   ۶ حدود  به  جنوبی  خراسان  در  بافی 
قبل برمی گردد و فرش های این استان به 
ویژه منطقه مود و قهستان دارای برند بین 
المللی ست؛ همچنین خراسان جنوبی ۵۰ 

هزار بافنده فرش دارد.

طلوع بهار در ارگ
 کلاه فرنگی بیرجند

با  خراسان جنوبی  فرهنگی  میراث  مدیرکل 
از  فرنگی  کلاه  ارگ  سازی  جدا  به  اشاره 
ساختمان فرمانداری بیرجند گفت: بازدید از 
عید  ایام  برای  فرنگی  ارگ کلاه  مجموعه 
امکان پذیر است. شاه وردی بیان کرد: در وهله 
اول باید به این نکته مهم اشاره کنم که اطلاق 
موزه به یک مکان، ضوابط و شرایط خاصی 
مانند تعداد اثر و مستندات دارد که گاه در برخی 
از مباحث رعایت نمی شود. وی ادامه  داد: در 
زمینه تبدیل ارگ کلاه فرنگی به موزه تاریخ 
از جمع آوری مستندات  بعد  بیرجند  سیاسی 
از سوی مردم و ... آن را برای تأیید به اداره 
کل موزه های وزارتخانه خواهیم فرستاد که 
در صورت تأیید این موزه ارزشمند راه اندازی 
خواهد شد. وی افزود: در صورتی که این مجوز 
اعطا نشود، ما مجوز مجموعه تاریخ سیاسی 

بیرجند را خواهیم گرفت.

آغاز تصویر برداری از تله تئاتر بی قرار

از تله تئاتر بی قرار »ملک  تصویر برداری 
سلیمان« با همت اداره کل فرهنگ و ارشاد 
صداوسیمای  و  جنوبی  خراسان  اسلامی 
بازدید  در  فرخنده  علی  گردید.  آغاز  استان 
از صحنه ضبط تله تئاتر بی قرار، گفت: این 
اثر برگرفته از نمایش برگزیده شانزدهمین 
می  جنوبی  خراسان  استان  تئاتر  جشنواره 
باشد که با همت اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان و مطابق قول مدیر کل مرکز 
»شبکه  جنوبی  خراسان  سیمای  و  صدا 
استانی خاوران« در جهت حمایت و تقویت 
آثار نمایشی، تصویر برداری و تولید آن آغاز 
شده است.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه موضوع تله 
تئاتر بی قرار »ملک سلیمان«  دفاع مقدس 
تهیه  با  مذکور  اثر  تولید  افزود:  باشد،  می 
کنندگی داوود شیخ، کارگردانی و نویسندگی 
حسین یوسفی، هنرنمایی بازیگران: حسین 
یوسفی، محسن حسین زاده و حجت حمید 
زاده، فیلم برداری علی شریفی، صدابرداری 
امیر زارعی و محمد ارزانی و چهره پردازی 
ماه  بهمن   ۲۵ تاریخ  از  محمدزاده  طاهره 
سال جاری آغاز گردید.گفتنی است نمایش 
ملک سلیمان  در شانزدهمین دوره جشنواره 
تئاتر استان به عنوان اثر برگزیده منتخب و 
به بخش جشنواره منطقه ای جشنواره تئاتر 

فجر راه پیدا کرده است.

جابه جایی ۵ هزار و ۷۶۲ تن بار از 
خراسان جنوبی به  نقاط مختلف کشور

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای خراسان جنوبی از جابه جایی ۵ 
هزار و ۷۶۲ تن بار توسط ناوگان حمل و نقل 
سنگین از مبدأ استان به نقاط مختلف کشور 
حاجی  محمد  تسنیم،  گزارش  داد.به  خبر 
صفری در حاشیه بازدید از پایانه های حمل 
با تلاش  کرد:  اظهار  استان،  در  بار  نقل  و 
بخش  فعالان  و  سخت کوش  رانندگان 
حمل و نقل از ابتدای سال بیش از ۵ هزار 
نقاط مختلف  به  از استان  و ۷۶۲ تن کالا 
کشور جابه جا شده که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته ۶ درصد افزایش یافته  است. وی 
با اشاره به اینکه این حجم کالا با بیش از 
۳۲۴ هزار دستگاه ناوگان باری جابه جا شده 
است گفت: عمده کالاهای جابه جا شده از 
مبدأ استان سیمان، انواع سنگ، زغال سنگ، 
خاک معدنی، انواع کاشی و سرامیک، مصالح 
ساختمانی و غیره بوده است. معاون حمل و 
نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای خراسان جنوبی با بیان اینکه حمل کالا 
و مایحتاج عمومی مردم اولویت اصلی اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
است افزود: در حال حاضر ۳ پایانه عمومی 

حمل  و نقل کالا در استان فعال است. 

بیش از ۳۰ میلیارد محموله
 قاچاق در استان کشف شد 

اجرای  از  جنوبی  خراسان  انتظامی  فرمانده 
طرح مبارزه با قاچاق کالا و سوخت خبر داد و 
گفت: ماموران در این طرح ۳۶ دستگاه خودرو 
حامل سوخت و انواع کالای قاچاق به ارزش 

۳۰ میلیارد و ۱۵۰ میلیون ریال کشف کردند.
به گزارش تسنیم، سردار ناصر فرشید ز در 
جمع خبرنگاران، اظهار کرد: پلیس با اقتدار 
کامل در حوزه مبارزه با قاچاق کالا و سوخت 
زنندگان نظم  بر هم  با  قانون  در چارچوب 
برخورد  اغماض  بدون  و  قاطعانه  امنیت،  و 
جنوبی  خراسان  انتظامی  می کند.فرمانده 
گفت: در این راستا مأموران انتظامی استان 
و  اطلاعاتی  رصد  پی  در  جنوبی  خراسان 
و  قاچاقچیان  عبور  محل های  شناسایی 
دپوی سوخت و کالا، پیگیری موضوع را در 
دستور کار قرار دادند. فرمانده انتظامی استان 
خراسان جنوبی افزود: ماموران انتظامی در 
اجرای این طرح مقدار ۶۶ هزار لیتر سوخت 
فرآورده های  توزیع  شبکه  از  خارج  قاچاق 
نفتی و انواع لوازم خانگی و پوشاک خارجی 

قاچاق کشف کردند.

زیرساخت های شهرک صنوف آلاینده بیرجند در حال تامین است
ایرنا - معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: ایجاد زیرساخت های 
مختلف در شهرک صنوف آلاینده بیرجند در 
دست اقدام است و امیدواریم هرچه سریعتر 
با همکاری صاحبان صنوف، انتقال صنوف 
خواسته  عنوان  به  شهر  داخل  از  آلاینده 

مردم، انجام شود.به گزارش ایرنا، جواد اشرفی 
و  دولت  گوی  و  گفت  شورای  نشست  در 
جنوبی  خراسان  استان  خصوصی  بخش 
که در محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی بیرجند برگزار شد، افزود: در یک 
سال اخیر اقدامات خوبی برای ساماندهی و 

در  آلاینده  صنوف  مشکلات  از  برون رفت 
بیرجند صورت گرفته و در سفر رئیس جمهور 
هم برای آن اعتباراتی پیش بینی شده است.
وی گفت: همچنین در بانک توسعه تعاون 
این  در  تسهیلاتی  تا  گذاشته شد  اعتباری 
زمینه پرداخت شود.معاون استاندار خراسان 

جنوبی بیان کرد: در شهرک صنوف آلاینده 
بیرجند برخی افراد از طریق آگهی نسبت به 
فروش اراضی واگذار شده، اقدام کرده اند که 
در پی نظارت و بررسی های لازم با این افراد 
گفت:  می شود.وی  قانونی  برخورد  سودجو 
اراضی واگذار شده در شهرک صنوف آلاینده 

با هدف انتقال صنوف از داخل شهر به این 
فعلی کسی حق  در شرایط  و  است  محل 
فروش آنها را ندارد.اشرفی اضافه کرد: در سال 
جاری حدود ۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات از 
محل بند “ب” تبصره ۱۶ قانون بودجه برای 
مشاغل خرد و خانگی در استان پرداخت شده 
است.وی گفت: امسال هزار و ۲۸۵ میلیارد 
تومان تسهیلات تکلیفی از محل تبصره ۱۶ 
به استان ابلاغ شده که این تسهیلات مربوط 
به مشاغل خرد و خانگی می شود و سقف وام 

آنها ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون تومان است.
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
تومان  میلیارد  افزود: ۸۷۰  جنوبی  خراسان 
تسهیلات از محل تبصره ۱۸ قانون بودجه 
در سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۰ برای واحدهای 
صنعتی و تولیدی بزرگ مقیاس در استان 
پرداخت شده که از میزان سهم صنعت، ۲۴۰ 
میلیارد تومان بوده و با پیگیری انجام شده 
تسهیلاتی از شناور ملی گرفته شد که این 
رقم به حدود ۲۷۰ میلیارد تومان رسید و در 
جذب منابع بخش کشاورزی هم حائز رتبه 
اول کشور شدیم.وی تاکید کرد: یک بسته 
واحدهای  مالی  منابع  تامین  برای  حمایتی 

عقب  تا  شود  تدوین  باید  استان  صنعتی 
ماندگی هایی که در سال های گذشته انباشته 

شده است، جبران شود.
واحدهای  مشکلات  به  اشاره  با  اشرفی، 
صنعتی در تامین منابع مالی اظهار کرد: با 
توجه به محدودیت منابع مالی در بانک ها، 
به دنبال این هستیم که حساب کارخانه ها 
خراسان  در  بزرگ  صنعتی  واحدهای  و 
جنوبی به استان انتقال یابد.وی گفت: لازم 
است سهم اختیارات بانک های استان ها در 
پرداخت تسهیلات افزایش یابد تا واحدهای 
را  تسهیلات  این  راحت تر  بتوانند  تولیدی 
دریافت کنند.دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
خراسان جنوبی هم در این نشست با قدردانی 
از حضور معنادار مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن 
و عفو گسترده محکومان اغتشاشات توسط 
رهبر معظم انقلاب گفت: در این راستا اکثر 
نوجوانان و جوانان که تحصیلکرده و دانشجو 
بودند، مورد عفو رهبری واقع شدند و این 
عملکرد در استان مثبت شد.حجت الاسلام 
مقام  تاکید  به  اشاره  با  زهان  نسایی  علی 
معظم رهبری بر توجه به تولید در کشور 
افزود: باید برای تولید، طرح های کوتاه مدت و 

بلندمدت داشته باشیم و اگر بخواهیم وضعیت 
حل  به  باید  شود  رفع  استان  در  بیکاری 
مشکلات صنعتگران و تولید کنندگان توجه 
شود.وی اظهار داشت: اگر مهاجرتی در استان 
صورت گیرد با توجه به اینکه زیرساخت های 
ما در حداقل است مشکلاتی بوجود می آید.
دادستان بیرجند گفت: اگر خراسان جنوبی با 
وجود بیش از ۳۰۰ کیلومتر مرز مشترک با 
افغانستان از امنیت خوبی برخوردار بوده به 
خاطر تلاش صنعتگران و تولیدکنندگان در 
این استان مرزی است.وی افزود: تسهیلات 
و  واحدهای صنعتی  از  برای حمایت  لازم 
تولیدی باید فراهم شود تا خیزش خوبی در 
ارتباط با مسائل اقتصادی در استان صورت 
گیرد. حجت الاسلام نسایی زهان گفت: در 
این دولت که مقدمات برای پیشرفت استان 
فراهم شده است باید مدیران دستگاه های 
رونق  آفرینی،  امید  با  کنند  اجرایی تلاش 
اندک  افزود:  وی  شود.  محقق  اقتصادی 
تسهیلاتی که به استان آمده است باید با 
نظارت کافی توسط دستگاه های ذیربط و 
دستگاه قضا طوری در استان سرمایه گذاری 

شود تا سود آن به منطقه برگردد.

زمان توقیف خودروهای شوتی در خراسان جنوبی افزایش یافت

گلخانه هایی که زیر تازیانه سرما جان داد

 معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری خراسان جنوبی گفت: با مصوبه 
از  استان خودروهای شوتی  تامین  شورای 
سه تا ۶ ماه توقیف می شوند و در صورت 
تکرار وسیله نقلیه به طور کامل ضبط خواهد 
شد که این مجازات ها تاکنون بازدارندگی 
خوبی تاکنون داشته است.به گزارش ایرنا، 
حجت الاسلام یدا.... وحدانی نیا در چهارمین 
جلسه کارگروه استانی “انجام اقدامات و تدابیر 
پیشگیرانه در حوزه قاچاق کالا و ارز” در سال 
جاری افزود: کارت های سوخت هم باید به 
خوبی مدیریت شود و نیاز است سازمان های 

متولی در این زمینه اقدامات کاربردی داشته 
قاچاق  مشکلات  به  اشاره  با  باشند.وی 
سوخت در استان گفت: تصادف خودروهای 
شوتی )سوخت بر( از مهمترین این مشکلات 
شود. تدبیر  باید  که  است  معضلات  و 
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری خراسان جنوبی تاکید کرد: نصب 
و جانمایی دوربین های کیفی در جایگاه های 
مدیریت  برای  راهکاری  سوخت  عرضه 
قاچاق است که باید مد نظر سازمان های 
سامانه  ارتباط  افزود:  وی  باشد.  مربوطه 
هوشمند شرکت پخش فرآورده های نفتی با 

سامانه بارنامه ای اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای نیز در کاهش و مدیریت قاچاق 
سوخت می تواند اثرگذار باشد.حجت الاسلام 
وحدانی نیا اظهار داشت: اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای باید نسبت به شناسایی 
خودروهای شوتی که تردد زیادی دارند اقدام 

و شماره پلاک این خودروها را اعلام کند.
وی با بر تاکید بر لزوم افزایش تعامل بین 
بخشی برای مدیریت قاچاق سوخت یادآور 
شد: بازدیدها و گشت های میدانی در کنار 
پایش تصویری اهمیت دارد که باید افزایش 
از وقوع  پیشگیری  و  اجتماعی  یابد.معاون 

جرم دادگستری خراسان جنوبی گفت: امید 
است با اهتمام مسوولان روزنه های بهتری 

در فضای زندگی شهروندان شاهد باشیم.
مکارم  پیاده سازی  لزوم  بر  تاکید  با  وی 
اظهار  مسئولان  بین  و  جامعه  در  اخلاق 
کرد: پیامبر اکرم )ص( بهترین نمونه مکارم 
الگو  این  از  باید مسئولان  اخلاق است و 
و  عمومی  دادستان  کنند.معاون  تبعیت 
انقلاب بیرجند هم در این نشست گفت: با 
تلاش های صورت گرفته از سوی نهادهای 
حامل  خودروهای  درصد  برای ۸۷  متولی 
مواد مخدر بعد از توقیف دستور ضبط آنها 

هم صادر می شود اما درخصوص خودروهای 
سوخت کش علیرغم وجود ظرفیت قانونی، 
توقیف انجام نمی شود لذا خلاء در این زمینه 

وجود دارد.
از  زمینه  این  در  افزود:  همدم  علی 
اعمال  برای  هم  پولشویی  قانون  ظرفیت 
استفاده  می توان  بازدارندگی  مجازات های 
کرد.وی با اشاره به افزایش آمار تصادفات 
ناشی از تردد خودروهای شوتی در جاده های 
نیازمند  با این معضل  استان گفت: مقابله 
راهکارهایی است که بستن برخی راه های 

فرعی می تواند یکی از آنها باشد. 

گاز ۲۰  و قطعی  اخیر  بی سابقه  سرمای 
شهرستان  گلخانه های  به  درصد  تا ۱۰۰ 
بشرویه خسارت زد. اکبری یکی از گلخانه 
داران بشرویه ای گفت: سرمای اخیر جانی 
برای بوته ها و محصولات گلخانه ای باقی 
نگذاشت. او افزود: حدود ۵ ماه پیش ۷۰۰ 
میلیون تومان برای گلخانه ای با ظرفیت 
تولید بیش از ۵۰۰ تن محصول در سال 

برداشت  به فصل  اما وقتی  هزینه کردم، 
گذاشت. خالی  را  دستمان  سرما  رسید 
اکبری اظهار کرد: ماه های گذشته هفته ای 
یک و نیم تن محصول از گلخانه برداشت 
اما اکنون گلخانه ۱۰۰ درصد  می کردیم، 
نفر   ۲۰ داد:  ادامه  است.او  دیده  خسارت 
ولی  بودند،  کار  به  اینجا مشغول  روز  هر 
اکنون بیکار شده اند؛ همچون اکبری دیگر 

گلخانه داران این شهر نیز در پی سرمای 
شدید خسارت دیدند. اکبری تصریح کرد: 
اگر  اما  است،  زیاد  گلخانه  گاز  مصرف 
اندازه ۴ خانه روستایی به  شرکت گاز به 
گلخانه گاز می داد، خسارات وارد شده به 
گلخانه  از  دیگر  یکی  می رسید.  حداقل 
داران گفت: ۴ ماه پیش محصول کاشتیم 
و منتظر باردهی بودیم که سرما ضربه ای 

مدیر  سرچاهی  کرد.  وارد  کننده  مهلک 
علت  به  گفت:  بشرویه  کشاورزی  جهاد 
این  در  گلخانه  هکتار  یک  اخیر  سرمای 
شهرستان تخریب و کشت گوجه فرنگی 
کامل جمع شده و فلفل نیز ریزش گل و 

سرمازدگی داشته است.
این  در  گفت:  بشرویه  فرماندار  علیزاده 
میلیارد   ۱۳۶ بر  بالغ  داران  گلخانه  مدت 

و  ارزیابی  شدند؛  متحمل  خسارت  تومان 
بازدید های اولیه انجام و گزارشات به سطح 
استان ارسال شده است. او افزود: بر اساس 
برآورد کارشناسان، گلخانه های این شهر 
اند؛  داشته  تا ۱۰۰ درصدی  خسارات ۲۰ 
در شهرستان بشرویه ۸ گلخانه فعال وجود 
دارد که سرمای اخیر به همه خسارت وارد 

کرده است.

۲۲۳۱ میلیارد ریال درآمد مالیاتی به حساب شهرداری ها و دهیاری های استان واریز شد

مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی از واریز 
درآمدهای  از  ریال  میلیارد  و ۲۳۱  ۲ هزار 
مالیاتی به حساب شهرداری ها، دهیاری ها، 
عشایری  مناطق  و  دهیاری  فاقد  مناطق 

استان در ده ماهه سال جاری خبر داد.
در  کریمدادی  علی  تسنیم،  گزارش  به 
ماهه  در ۱۰  کرد:  اظهار  خبرنگاران  جمع 
فعالان  مشارکت  محل  از  جاری  سال 
پرداخت  در  جنوبی  خراسان  اقتصادی 
ریال  میلیارد  و ۲۳۱  مبلغ ۲ هزار  مالیات، 
به حساب شهرداری ها، دهیاری ها، مناطق 
استان  عشایری  مناطق  و  دهیاری  فاقد 
در بخش های عمومی  ارائه خدمات  برای 
و عمرانی هزینه شده است. وی افزود: از 
این مبلغ هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال به حساب 
شهرداری های استان با افزایش ۲۸ درصدی 
به مدت مشابه سال گذشته، ۶۷۷  نسبت 
میلیارد ریال به حساب دهیاری های استان با 

افزایش ۱۰۶ درصدی نسبت به مدت مشابه 
سال قبل، ۷۰ میلیارد ریال به حساب مناطق 
فاقد دهیاری با افزایش ۱۶۲ درصدی نسبت 
میلیارد  و ۲۲۴  قبل  سال  مشابه  مدت  به 
ریال به حساب مناطق عشایری با افزایش 
۱۲۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال 
قبل واریز شده است.مدیرکل امور مالیاتی 
خراسان جنوبی بیان کرد: در این مدت ۲۴۷ 
میلیارد به عنوان سهم شاخص های توسعه 
شهرداری ها،  فرمانداری ها،  به   نیافتگی 
شهرستان،  عشایر  امور  اداره  دهیاری ها، 
سهم  عنوان  به  ریال  میلیارد   ۷۹ مبلغ 
همگانی،  ورزش  مدارس،  ورزش  توسعه 
ورزش روستایی و عشایری، ورزش بانوان 

در حوزه  ویژه  به  زیرساخت های ورزش  و 
معلولان و جانبازان، مبلغ ۱۲ میلیارد ریال 
به عنوان سهم مسجد، کتابخانه، روشنایی 
محیط، پایگاه بسیج، پاسگاه و کلانتری در 
سکونتگاه های غیر رسمی استان، مبلغ یک 
میلیارد ریال به عنوان سهم پارک های علم 
و فناوری و مبلغ ۹۵۱ میلیارد ریال به عنوان 
سهم مالیات سلامت به حساب دستگاه های 
متولی برای هزینه کرد در استان واریز شده 
عمرانی  طرح ها  گفت:  کریمدادی  است. 
و خدماتی مهمی در سال جاری از محل 
درآمدهای مالیاتی در استان اجرا و به بهره 
برداری رسیده که می توان به بوستان الهیه 
بیرجند به مساحت بیش از ۲ هکتار، بوستان 

به  بیرجند  مهرشهر  روشن  احمدی  شهید 
مساحت بیش از ۲ هکتار، فاز ۲ اجرای کانال 
جمع آوری آب های سطحی محله موسی بن 
جعفر)ع( بیرجند و تکمیل مرکز فرهنگی 
تفریحی محله کارگران بیرجند توسط اداره 
کل راه و شهرسازی،  احداث گلخانه توسط 
گیاه  و  تأمین گل  ماژان جهت  شهرداری 
شهرداری در بخش شهری اشاره نمود و با 
توجه به افزایش قابل توجه مبالغ بالای سهم 
شهرداری های مرکز هر شهرستان از محل 
و  مصارف  امیدواریم  مالیاتی،  درآمدهای 
هزینه کرد آن در پروژه های شاخص و نقش 
مشارکت در آبادانی شهر به سمع و نظر مردم 

استان خصوصاً فعالان اقتصادی برسد. 

تسهیلات ۲۶۰۰ میلیاردی راه آهن استان درگیر موافقت سازمان بودجه
جنوبی  خراسان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
بیرجند-  زاهدان-  چابهار-  آهن  راه  گفت: 
است  اصلی  کریدور  یک  یونسی   - قاین 
که توسط قرارگاه خاتم در حال انجام است 
اما تسهیلات ۲ هزار و ۶۰۰ میلیاردی راه 
آهن خراسان جنوبی در گیر و دار موافقت 
سازمان برنامه و بودجه است. مدیرکل راه 
و شهرسازی خراسان جنوبی در گفت وگو با 
تسنیم درباره آخرین وضعیت راه آهن استان 
اظهار کرد: راه آهن چابهار- زاهدان-بیرجند- 
قاین -یونسی یک کریدور اصلی است که از 
چابهار تا زاهدان توسط قرارگاه خاتم در حال 
انجام است و به پیشرفت های خوبی رسیده 

است.وحید داعی با اشاره به دو قطعه زاهدان 
- نهبندان- بیرجند، و بیرجند- قاین- یونسی 
افزود: از بیرجند تا  یونسی ۲۷۱ کیلومتر است 
که ۵۸ کیلومتر از آن خراسان رضوی کار 
می شود و ۳۲ کیلومتر هم از استان ما کار 
قطعه  و شامل  داریم  پیمانکار  که  می شود 
۱۶ است. وی با اشاره به اینکه در مجموع 
در ۹۰ کیلومتر از خط ریلی استان خراسان 
جنوبی پروژه از محل اعتبارت عمرانی فعال 
است، ادامه داد: با توجه به اینکه اعتبارات 
دولت برای این کریدور کفایت نمی کند با 
پیگیری های زیادی که انجام گرفت، توانستیم 
مجوز اخذ تسهیلات از صندوق توسعه ملی 

بگیریم  تومان   میلیارد  هزار  مبلغ ۴  به  را 
درصد، سهم صندوق  دولت ۱۰  سهم  که 
۷۰ درصد و سهم کنسرسیوم ریلی هم ۲۰ 
به پای کار آمدن  با اشاره  بود.داعی  درصد 
۶ شرکت راهسازی و تشکیل کنسرسیوم 
ریلی و ثبت آن اظهار کرد: توانستیم موافقت 
اعضای هیئت امنای صندوق توسعه ملی را 
برای تسهیلات ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومانی 
اخذ کنیم و با توجه به مبلغ بالای تسهیلات 
مجبور شدیم ۶ بانک را با  لیدری بانک رفاه 
و تشکیل کنسرسیوم بانکی پای کار بیاوریم.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی با 
بیان اینکه با تک تک این بانک ها در تهران 

مذاکره و صورت جلسه شده افزود: در اعتبار 
صندوق هیچ مشکلی وجود ندارد، اما در گام 
آخر اتفاقی که افتاد این بود که صندوق توسعه 
ملی درخواست تضمین از بانک ها را داشت و 
بانک  هم اعلام کردند به شرطی این تضمین 
را می دهند که دولت هم تضمین بدهد.وی 
ادامه داد: سازمان برنامه و بودجه که محل 
صدور تضامین است در حال حاضر در این 
زمینه دچار اختلاف شده و ما به همراه استاندار 
پیگیری های زیادی داشته ایم که این مشکل 
حقوقی برطرف شود.وی بیان کرد: در توافق 
نامه اولیه مصوب شده که دولت تضامین را 
صادر کند و اینجا سازمان برنامه و بودجه زیربار 

نمی رود و  باید گفت منظور از دولت در این 
توافق همان سازمان برنامه و بودجه است.
داعی با بیان اینکه مشکل اعتباری  راه آهن 
خراسان جنوبی به سمع رئیس جمهور رسیده، 
ولی هنوز اختلاف حقوقی به نتیجه نرسیده، 
افزود: ما همچنان پیگیر هستیم تا بتوانیم 
تا  برنامه و بودجه را متقاعد کنیم  سازمان 
تضمین این تسهیلات را صادر کند و از طرف 
دیگر پیشنهاد شد تا مکاتبه ای با سران سه 
قوه شود که مجوزی از آن طریق صادر شود 
و پیشنهاد دیگر مکاتبه با مقام معظم رهبری 
بود که تمامی این پیشنهادات در حال بررسی 

و پیگیری است.
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پیامبر اکرم صلی ا... علیه و آله فرمودند :
أکْرِموُا أوْلادَکُم وَأحْسِنوُا آدابهَُم یغُْفَرْ لكَُمْ

به فرزندان خود احترام بگذارید و آنها را نیكو تربیت کنید تا مورد غفران پروردگار قرار گیرید.
)بحارالأنوار، ج 104؛ ص 95(

حضور روحانی در انتخابات 
مجلس مفید است

دولت رئیسی از افراطیون برای 
برخی تصمیمات می ترسد

فعال سیاسی اصولگرا با اشاره به انتخابات 
مجلس آینده، گفت: من فکر می کنم 
حضور  روحانی در عرصه انتخابات خوب 
است و احتمال می دهم انتخابات سه 
یعنی یک جریان اصلاح  جریانی شود 
یک  و  اصولگرا  جریان  یک  طلب، 
افزود:  باهنر  باشد.  اعتدالی  هم  جریان 
تند اصلاح  افراد  اگر روحانی به سمت 
طلب برود همان مقدار آبرویی هم که 
دارد ریزش می کند ولی در مجموع از 
فعالیت روحانی و اطرافیانش استقبال می 
کنم. وی اضافه کرد: با لاریجانی دو سه 
دفعه جلسه داشته ام. ایشان الان هنوز 
این موضوع را که در انتخابات مجلس 
یا ریاست جمهوری ورود کند، انکار می 
کنار  سیاست  عالم  از  که  این  نه  کند 
می  گوید کمک  می  اما  باشد،  کشیده 
کنم. ایشان فعال هست اما این که راسا 

کاندیدا شود، فعلا انکار می کند.

فعال  رفسنجانی،  هاشمی  محسن 
از مشکلات  اصلاح طلب گفت: یکی 
از  که  است  این  رئیسی  آقای  دولت 
از  بعضی  برای  افراطیون  از  بعضی 
تصمیمات می ترسد و خودش را درگیر 
که  کرده  افراطی  محدودیت های  یک 
تصمیماتش  ثمرات  دهد  نمی  اجازه 
می  فکر  من  افزود:  وی  شود.  مثبت 
اگر  یعنی  ندارد  راهی  هیچ  ایران  کنم 
ایران بخواهد واقعا شکوفا شود راهش 
استفاده از روش اعتدالی است و مردم 
کسانی  اگر  پسندند،  می  را  این  ایران 
پیشه  را  اعتدالی  روش  این  و  بیایند 

بگیرند مردم به میدان می آیند.

مسئول  مدیر  شریعتمداری  حسین 
روزنامه کیهان  نوشت: ترامپ در تاریخ 
۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ از برجام خارج شد 
و از آنجا که برجام برای آمریکا یک سند 
طلایی و برای ما یک فاجعه بود، اقدام 
ترامپ بسیار تعجب آور به نظر می رسید، 

ولی خانم فدریکا موگرینی در مصاحبه با 
نشریه »پولیتیکو« گفت: »من از روحانی 
تضمین گرفتم که حتی در صورت خروج 
آمریکا از توافق و برگرداندن تحریم ها، 
ایران به برجام پایبند بماند و از آن خارج 
نشود«! با توجه به نکته فوق، خروج ترامپ 

و  روحانی  با چراغ سبز جناب  برجام  از 
تضمین ایشان صورت گرفته بود! و سؤالی 
که اگر پای حساب و کتاب و بازخواست 
در میان باشد، باید از آقای روحانی پرسیده 
شود، این است که چرا چنین تضمینی به 

ترامپ داده بودید؟!

رهبر انقلاب گفتند: پیام ملت ایران در 
۲۲ بهمن امسال، حمایت کامل از انقلاب 
اسلامی و از نظام جمهوری اسلامی بود. 
البته صدا های مخالف و معارضی هم وجود 
وجود داشت که دشمنان سعی می کنند 
صدای آن ها را غلبه بدهند، اما نتوانستند. 
در آستانه سالروز قیام مردم تبریز در ۲۹ 

بهمن سال ۱۳۵۶، روز گذشته جمعی از 
انقلاب  با رهبر  آذربایجان شرقی  مردم 
اسلامی دیدار کردند. ایشان گفتند:  لازم 
می دانم به ملت ایران اظهار تعظیم کنم 
به خاطر این حرکت ارزشمندی که در 
بیست و دوم بهمن امسال نشان دادند. 
امسال این شنبه ای که گذشت، یک شنبه  
تاریخی، یک بیست و دوم بهمن تاریخی 
بود. در سراسر کشور مردم به معنای واقعی 
کلمه حماسه آفریدند. این همه تبلیغات 
مخالف، این مشکلاتی که مردم با همه  
وجودشان، با جسم و جانشان حس می 
کنند، تحریکات دشمنان، هوای سرد، در 

بعضی نقاط کشور هوای زیر صفر، همه  
اینها تحت تأثیر گرمای ایمان و بصیرت 
مردم ایران نادیده گرفته شد، مردم آمدند با 
این عظمت، این آمدن مردم حقایق زیادی 

را بیان کرد.
رهبر انقلاب افزودند: پیام ملت ایران در 
کامل  حمایت  بهمن،  بیست ودوم  این 

از نظام جمهوری  انقلاب اسلامی و  از 
اسلامی بود. این از همه  صداها بلندتر بود. 
البته صداهای مخالف و معارضی هم وجود 
دارد و وجود داشت و دشمنان- امپراطوری 
رسانه ای دنیا که دست صهیونیست ها و 
آمریکایی ها است - سعی می کنند صدای 
آنها را غلبه بدهند اما نه؛ نتوانست. صدای 
ملت بر صدای دیگران غلبه پیدا کرد. 
بیست و دوم بهمن امسال یک مصداق 
دیگر همین استقامت است. با این نگاه، 
بررسی  و  ببینیم  را  مسئله  دید  این  با 
کنیم. صرف اینکه حالا جماعت آمدند 
درخیابان ها، کار خوبی است. گاهی اوقات 

برای  دارد  وجود  گوناگونی  انگیزه های 
آمدن به خیابان. مهمتر از این، همین است 
که نگاه کنیم ببینیم این آمدن به معنای 

استقامت ورزیدن بود.
دادند:  ادامه  ای  خامنه  ا...  آیت  حضرت 
یکی از اهداف مهم این اغتشاشات پاییز 
در تهران و بعضی جاهای دیگر، این بود 
که بیست و دوم بهمن را از یاد مردم ببرند. 
مردم حضور میلیونی خودشان را در سالروز 
فراموش  ندهند،  نشان  انقلاب  پیروزی 
کنند. مردم استقامت ورزیدند آمدند. پس 
استقامت  این  بود.  استقامت  آمدن  این 
برکت دارد. ایشان عنوان کردند: یکی از 
چیزهایی که در ایجاد قوت در کشور مؤثر 
است و کشور را قوی می کند اتحاد ملی 
است. سر چیزهایی جزئی تنازع نباید انجام 
بگیرد، البته اختلاف نظر هست، در این 
اختلاف نظرها مباحثه خوب است، مناظره 
خوب است، اما منازعه خوب نیست. رهبر 
انقلاب فرمودند: مناظره کنند، حرف بزنند، 
در  حوزه،  در  دانشگاه،  در  کنند،  بحث 
رسانه های عمومی، استدلال کنند با ادب، 
با حفظ حرمت دیگران این خوب است، اما 
منازعه کردن خوب نیست، دشمنی کردن 
خوب نیست، دهان را به حرف ناشایست 
آلودن خوب نیست، اینها خوب نیست. 

اتحاد است که کمک می کند.
فعالیت سیاسی فقط این نیست که آدم 
بنشیند یک نقطه ضعفی در دولت یا در 
دستگاه های دیگر پیدا کند و این را در 

توهین  با  و  با مسخره  فضای مجازی 
ا... خامنه ای  بزرگ کند. حضرت آیت 
تصریح کردند: فعالیت سیاسی که این 
نیست، فعالیت سیاسی این است که شما؛ 
نگاه کنید فضای سیاسی دنیا را، فضای 
را،  دشمنان  اهداف  را،  منطقه  سیاسی 
جهت گیری دوستان را برای مردم آنهایی 
که شما بیشتر از آنها می دانید، بیشتر از 
آنها می فهمید برای آنها تشریح کنید؛ 
فعالیت سیاسی این است. رهبر انقلاب 
گفتند: بعضی گفتند که جمهوری اسلامی 
بن بست  به  اگر  رسیده،  بن بست  به 
رسیدیم، دشمن چرا این قدر خرج می کند 
که ما را به زمین بزند؟ حکومتی که به 
بن بست رسیده دیگر زمین زدنش خرج 
می خورد.  زمین  خودش  نمی خواهد، 
میلیاردها دلار دارند خرج می کنند در 
دنیا، بسیاری از کشورهایی که پولی دارند، 
ثروتی دارند و برخلاف جهت ملت ایران 
دارند خرج می کنند  حرکت می کنند 
جمهوری اسلامی را منحرف کنند. ایشان 
ادامه دادند: مسائل دفاعی طبعاً جوری 
است که دشمن ها هم می خواهند به 
دلایل خاص خودشان مدام تبلیغ کنند 
که بله؛  ایران پهپاد داشت به فلان جا 
فروخت، به فلان جا داد، چه کرد چه کرد. 
اما پیشرفت های صنعتی را داعی ندارند 
بلکه داعی دارند که کتمان کنند و کتمان 
می کنند، ما در قسمت های دیگر هم 

پیشرفت های زیادی داشتیم.

شریعتمداری: ترامپ با چراغ سبز روحانی از برجام خارج شد

پیام مردم در ۲۲ بهمن امسال، حمایت کامل از انقلاب اسلامی و نظام بود
تماس تصویری از طریق تلفن همراه 

فعال می شود

گفت:  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزیر 
به زودی تماس تصویری از طریق تلفن همراه 
بدون نصب نرم افزار فعال خواهد شد و هزینه 
زیادی نیز نخواهد داشت. زارع پور همچنین 
ایران  اینکه قوانین »لندینگ رایت«  بیان  با 
را رسما به استارلینک ابلاغ کردیم و منتظر 
پاسخ هستیم، گفت: طبق قواعد اتحادیه بین 
المللی مخابرات )ITU(، هر اپراتوری که قصد 
ارائه سرویس به کشوری را دارد باید قوانین 

لندینگ رایت آن کشور را رعایت کند.

مصوبه کمیسیون اجتماعی مجلس؛ 
افزایش ۲۰۰ میلیونی وام ازدواج

گودرزی، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: 
با مصوبه اعضا وام زوجه تا ۲۳ سال و زوج تا ۲۵ 
سال به مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان )در مجموع ۴۰۰ 
میلیون تومان(و وام ازدواج سایر افراد نیز برای هر 
کدام از زوجین به مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان )در 

مجموع ۳۰۰ میلیون تومان( تصویب شد.

افزایش ۱۰۰ درصدی وام ضروری 
بازنشستگان کشوری

کشوری  بازنشستگی  صندوق  مدیرعامل 
وام  مبلغ  درصدی   ۱۰۰ افزایش  به  اشاره  با 
این  وظیفه بگیران  و  بازنشستگان  ضروری 
صندوق گفت: ثبت نام اینترنتی این تسهیلات از 
۶ اسفند آغاز و تا ۲۸ اسفند ادامه خواهد یافت.

نعمت ا... ترکی اظهار کرد: مبلغ وام ضروری 
بازنشستگان کشوری با هماهنگی بانک عامل 
)بانک صادرات ایران( با افزایش ۱۰۰ درصدی 
از ۱۵ میلیون تومان به ۳۰ میلیون تومان برای 

سال آینده افزایش یافته است.

افزایش 6۰ درصدی قیمت لوازم خانگی 
صحت ندارد

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی گفت: 
خانگی  لوازم  قیمت  درصدی   ۶۰ افزایش 
صحت ندارد. اکبر پازوکی افزود: فقط قیمت 
کولر آبی به صورت غیرقانونی از سوی تنها 
یک شرکت ۶۰ درصد افزایش داشته و سایر 
اقلام با این افزایش قیمت مواجه نیست. وی 
در واکنش به درج خبری در رسانه ها مبنی 
بر افزایش ۶۰ درصدی قیمت لوازم خانگی از 
سوی اتحادیه لوازم خانگی در روزهای اخیر 

گفت: این خبر مورد تایید ما نیست.  

سود یک میلیاردی وام مسکن
 ۴۸۰ میلیون تومانی

مسکن  وام  دریافت  هزینه  نوشت:  تسنیم 
۴۸۰ میلیونی اوراق حق تقدم بانک مسکن به 
۱۲۳میلیون تومان و کل سود آن در بازپرداخت 
۱۲ساله به حدود یک میلیارد تومان افزایش یافته 
پس  مذکور  وام  اقساط  و  سود  بررسی  است. 
از تغییر در سود سپرده و وام حاکی از آن است 
که متقاضیان در بازپرداخت ساده ۱۲ ساله حدود 
۹۱۲ میلیون تومان سود پرداخت می کنند. کل 
تومانی حدود  میلیون  وام ۴۸۰  این  بازپرداخت 
یک میلیارد و ۳۹۲ میلیون تومان است. میزان 
اقساط ماهانه این وام حدود ۹ میلیون و ۷۰۰ هزار 

تومان است.

نرخ سود وام مسکن ۲3 درصد شد

سود  نرخ  گفت:  مسکن  بانک  سرپرست   
تسهیلات تا پیش از این ۱۸ درصد بود که با 
توجه به افزایش نرخ سود بانکی در قرارداد های 
جدید که از هفته گذشته ابلاغ شده است، نرخ 
تسهیلات نهضت ملی مسکن ۲۳ درصد اعمال 
می شود. عسگری افزود: طول مدت بازپرداخت 
سه  که  است  ساله   ۲۰ سابق  مانند  کماکان 
پرداخت  دوره  سال   ۱۷ و  ساخت  دوره  سال 
اقساط خواهد بود و با توجه به افزایش نرخ سود 
تغییر  آن هم  اقساط  میزان  قرارداد های جدید 

خواهد کرد.

خبر مهم سخنگوی وزارت صنعت
 برای بازار خودرو

سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام 
کالا  بورس  در  فقط  وارداتی  خودروهای  کرد: 
به فروش نمی رسد. قالیباف افزود: براساس ابلاغیه 
جدید، علاوه  بر مسیر فروش خودروهای وارداتی 
در بورس کالا، زمینه های دیگری هم برای فروش 

این خودروها باز شده است.

افزایش یکدست نرخ ها
 در بازار طلا و ارز

اقتصاد نیوز نوشت: نرخ طلا و سکه با روندی 
صعودی و افزایش قیمت نمایش داده شد؛ به 
طوری که سکه امامی به کانال ۲۶ میلیون تومان 
وارد شد و در بازار ارز، نرخ دلار با ۱.۶هزار تومان 

افزایش به کانال ۴۵ هزار تومان رسید.

رئیسی استاد افتخاری دانشگاه پکن شد

به گزارش فارس، آیین اعطای عنوان استاد 
افتخاری دانشگاه پکن به سید ابراهیم رئیسی 
رئیس جمهور اسلامی ایران با حضور رئیس، 
اساتید و دانشجویان این دانشگاه برگزار شد. 
هائو پینگ رئیس دانشگاه پکن در این مراسم 
و  رئیسی  حضور  از  خرسندی  ابراز  ضمن 
هئیت همراه در کشور چین و در این دانشگاه 
گفت: به پاس خدمات و اقدامات رئیسی در 
چین  و  ایران  روابط  توسعه  و  تقویت  مسیر 
در منطقه و  ثبات  و  و همچنین حفظ صلح 
جهان، عنوان »استاد افتخاری« دانشگاه پکن 

به ایشان اعطا می شود.

صادرات محصولات نظامی ایران
 ۵ برابر شده است

دفاعی  محصولات  صادرات  گفت:  دفاع  وزیر 
تولید  و  شده  برابر   ۵ گذشته  سال  به  نسبت 
محصولات دفاعی نیز ۳ برابر شده است. آشتیانی 
افزود: حرکت جهشی در وزارت دفاع آغاز شده و 
تلاش می کنیم نیرو های مسلح و سایر جبهه ها را 

پشتیبانی و تقویت کنیم.

باید گوش شنواتری نسبت به 
اعتراضات و توقعات مردم داشته باشیم

کدخدایی، رئیس پژوهشگاه شورای نگهبان گفت: 
مسئولان باید تلاش بیشتر و شبانه روزی برای حل 
مشکلات داشته باشند. این مورد را از این جهت 
عرض می کنم که هم باید گوش شنوا نسبت به 
اعتراضات و توقعات مردم داشته باشیم و از طرف 

دیگر گوش مان را نسبت به دشمن ببندیم.

دشمن  می خواست خیابان ها و کوچه های 
ما را مملو از خشونت کند

در  مردم  حضور  پاسداران  سپاه  کل  فرمانده 
راهپیمایی ۲۲ بهمن را یک حضور موثر دانست 
و تأکید کرد: در راهپیمایی ۲۲ بهمن خیابان ها پر 
از قلب های مطمئن، دل های استوار و قدم های 
می خواست  دشمن   افزود:  سلامی  شد.  ثابت 
خیابان ها و کوچه های ما را مملو از خشونت کند و 
در مقابل آرمان طلبی یک ملت و امت ایستادگی  

کند و این  مکر دشمنان ما بود.

 ایران و چین حرف های زیادی 
برای گفتن دارند

 دبیرکل حزب موتلفه اسلامی گفت: اگر ایران و 
چین با یکدیگر بیشتر همکاری کنند، حرف های 
زیادی برای گفتن در دنیا دارند. بادامچیان افزود: 
رئیس دولت سیزدهم نگاه غرب زده و غرب هراسی 
ندارد و رویکرد سیاست خارجی اش، نگاه متوازن 
است. سفر به چین برای منافع هر دو کشور اهمیت 
دولت  شرق،  با  روابط  کنار  در  افزود:  وی  دارد. 
سیزدهم دنبال برقراری روابط با غرب هم هست.

خطر فضای مجازی کشور
 را تهدید می کند

معظم  رهبر  دفتر  رئیس  محمدی گلپایگانی، 
انقلاب  در مراسم افتتاح ۷ هزار میلیارد تومان طرح 
محرومیت زدایی با بیان اینکه امروز خطری که 
کشور را تهدید می کند، فضای مجازی است، اظهار 
کرد: فضای مجازی چیز بسیار خطرناکی است و 
البته پادزهر آن را داریم و پادزهر آن نماز جمعه، 

اعتکاف، اربعین و عاشورا است.

 رئیس سازمان انرژی اتمی درباره میزان 
ذخایر اورانیوم کشور: عدد و رقم به چه 

درد شما می خورد 

محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: 
آنچه غنی سازی می کنیم برای اهداف تعریف 
شده ای است که در بخش صنعتی از آن استفاده 
می کنیم و طبق قانون راهبردی این کار را انجام 
می دهیم. اسلامی در پاسخ به سوالی در مورد 
میزان این ذخیره سازی گفت: عدد و رقم به چه 

درد شما می خورد.

مراقب باشید »قورباغه« پیمان شانگهای 
را به جای »فولکس واگن« قالب نکنند

محمد مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا گفت: 
بزرگی به درستی گفته که بعد از اینکه به غربی 
ها دست دادید انگشتان تان را بشمارید مبادا 
به چین  اگر  عزیز!  باشد. مسوولان  کم شده 
رفتید حتی اگر به آنها دست ندادید و دستتان 
توی جیب تان هم بود انگشتان تان را بشمرید! 
ضمنا مراقب باشید قورباغه پیمان شانگهای را 

به جای فولکس واگن قالب نکنند. 

دولت رئیسی باید کارآمدی
 خودش را بالا ببرد

جهان نیوز- رجایی، فعال سیاسی اصلاح طلب 
و مشاور سابق هاشمی رفسنجانی در تازه ترین 
گفتگوی خود که با سایت جماران انجام شده گفته 
است: دولت رئیسی باید کارآمدی خودش را از 

طریق بهبودی روابط با غرب بالا ببرد.

لایحه برگزاری تجمعات قانونی
 اصلاح می شود

دهقان، معاون حقوقی رئیس جمهور گفت:لایحه 
برگزاری تجمعات اعتراضی در هیئت دولت به 
تصویب رسیده، اما وزارت کشور نظرات اصلاحی 
دارد که منتظریم نظرات آن ها را دریافت کنیم و 

مجدد در هیئت دولت به تصویب برسانیم.

اجرای خاکبرداری، خاکریزی، تسطیح معابر، زیرسازی و اجرای طرح هادی
               لودر و  کمپرسی به صورت ماهیانه 

 اجاره داده می شود.
09020782364

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

فروش انواع کیسه های جارو برقی ) کاغذی - پارچه ای - نانو(     )به صورت کلی و جزیی( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (
 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

تولیدی فرادوخت مشکات
کارگـاه چـاپ سیلـک و سـابلیـمیشن
 چـاپ بـروی کلیـه سطـوح مختـلف

و  تبلیغاتی  های  نایلون  کلاه،  و  لباس   ، پارچه  انواع  چاپ: 
فروشگاهی، انواع ساک دستی ، ظروف یکبار مصرف بادکنک 
، تقویم رومیزی لوح تقدیر، سررسید، جلد مدارک، آفتابگیر، 
ماگ،  تشریفات  پرچم  رومیزی،  پرچم  ساعت،  خودکار، 

جاکلیدی و پیکسل، پدموس و هدایایی تبلیغاتی

بیـرجند سـه راه اسـدی جمهـوری ۳۱، طبقه فوقانی
 هیئـت ابوالفضـلی )مصلی(

۰۵۶۳۲۲۲۱۰۹۰ - ۰۹۱۵۰۹۱۴۱۰۰
M e s h k a t s t o r e . i r

هر دل که با نام ابوالفضل )ع( خو کند      کم باشدش اگر که بهشت آرزو کند 

مویی که در غلامی عباس شد سپید    در قبر تیره منزلت خویش رو کند 

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند 
جلسه چهلمین روز درگذشت خادم با صفا و بی ادعای قمر بنی هاشم )ع( 

کربلایی محمد رضایی 
که عمر با برکت خویش را صرف خدمت به این آستان مقدس نمود 
امروز پنجشنبه 1401/11/27 از ساعت 19 الی 20 در محل طبقه 
شهادت  غریبان  شام  با  )همزمان  ابوالفضلی  هیئت  فوقانی 
حضرت موسی بن جعفر )ع(  برگزار می شود. حضور شما سروران 

گرامی مزید امتنان است. 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند 


